

APROB  
 DIRECTOR GENERAL  
 Comisar Sef de Politie Medic,

Dr. Adrian-Mircea BOTOS

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 de produse și servicii al SPITALULUI CLINIC DE URGENTA"AVRAM IANCU" Oradea, pe anul 2013**

Nr.crt	COD CPV	Denumire produs	U.M	Cantit.de aprovizio nat	Pret unitar fara TVA	Valoarea estimată fără TVA LEI	Valoarea estimată fără TVA EURO	Valoarea estimată cu TVA LEI	Valoarea estimată cu TVA EURO	Procedura de achiziție aplicată	Data estimată pt. începerea procedurii	Data estimată pt. finalizarea procedurii	Responsabil atribuire contract
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		<b>CONTRACTE CU C.A.S.A.O.P.S.N.A.J</b>											
		<b>20.01.01-Furnituri de birou</b>											
1	30197220-4	Ace cu gamalie	cutie	100	0,3900	39,00	8,66	48,36	10,73	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
2	39227110-3	Ace pt.masina de cusut	buc	20	1,7000	34,00	7,55	42,16	9,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
3	30197220-4	Agrafe	cutie	100	0,4400	44,00	9,76	54,56	12,11	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
4	22820000-4	Bilet trimitere analize medicale	carnet	50	9,0000	450,00	99,87	558,00	123,84	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru

5	30197210-1	Biblioraft	buc	20	3,8000	76,00	16,87	94,24	20,91	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
6	22820000-4	Bon de consum	bloc	20	1,3400	26,80	5,95	33,23	7,38	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
7	22820000-4	Bon de predare, transfer, restituire	bloc	18	1,3500	24,30	5,39	30,13	6,69	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
8	22816100-5	Caiet studentesc	buc	50	2,4200	121,00	26,85	150,04	33,30	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
9	30197110-0	Capse	cutie	40	0,4400	17,60	3,91	21,82	4,84	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
10	22440000-6	Condici prezenta la program	buc	40	1,2800	51,20	11,36	63,49	14,09	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
11	30192130-1	Creioane negre	buc	50	0,3000	15,00	3,33	18,60	4,13	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
12	22820000-4	Dispozitie plata casierie	bloc	10	1,0000	10,00	2,22	12,40	2,75	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
13	22852000-7	Dosar A4	buc	500	1,9000	950,00	210,83	1.178,00	261,44	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
14	22852000-7	Dosar din plastic cu sina	buc	150	0,4400	66,00	14,65	81,84	18,16	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
15	30192123-9	Evidentiator	buc	15	1,1300	16,95	3,76	21,02	4,66	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
16	22820000-4	Fisa de magazie	buc	1.000	0,1400	140,00	31,07	173,60	38,53	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
17	22820000-4	Foai de observatie clinica	buc.	10.000	0,3000	3.000,00	665,79	3.720,00	825,58	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
18	30199310-6	Hartie imprimanta A4	cutie	10	48,3900	483,90	107,39	600,04	133,17	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
19	30197644-2	Hartie xerox A3	top	20	27,5000	550,00	122,06	682,00	151,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
20	30197644-2	Hartie xerox A4	top	600	10,8000	6.480,00	1.438,11	8.035,20	1.783,26	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
21	30199110-4	Indigo A 4	top	3	14,0000	42,00	9,32	52,08	11,56	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
22	24911200-5	Lipici	buc	200	2,2500	450,00	99,87	558,00	123,84	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
23	30192123-9	Marker	buc	40	1,2100	48,40	10,74	60,02	13,32	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
24	22820000-4	Nota de receptie si constatare dif.	buc	30	2,4500	73,50	16,31	91,14	20,23	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
25	22820000-4	Pachet imprimate si formulare	pachet	1	3.500,0000	3.500,00	776,76	4.340,00	963,18	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
26	22800000-8	Pachet registre	pachet	1	1.200,0000	1.200,00	266,32	1.488,00	330,23	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
27	30192122-5	Pix plastic	buc	100	1,2000	120,00	26,63	148,80	33,02	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
28	24952000-2	Plastilina	buc	5	1,3000	6,50	1,44	8,06	1,79	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
29	30199230-1	Plic cu burduf	buc	500	0,8400	420,00	93,21	520,80	115,58	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
30	30199230-1	Plicuri mari C5	buc	1.000	0,0800	80,00	17,75	99,20	22,02	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
31	30199230-1	Plicuri mari C4	buc	1.500	0,1600	240,00	53,26	297,60	66,05	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
32	22800000-8	Registru de casa	carpet	3	9,6800	29,04	6,44	36,01	7,99	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
33	22800000-8	Role de fax	buc	24	3,5700	85,68	19,02	106,24	23,58	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
34	39541100-7	Sfoara cusut dosare	buc	60	2,0200	121,20	26,90	150,29	33,35	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
35	22612000-3	Tus stampile	buc.	6	21,7700	130,62	28,99	161,97	35,95	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
		<b>TOTAL 20.01.01</b>				<b>19.142,69</b>	<b>4.248,36</b>	<b>23.736,94</b>	<b>5.267,97</b>				
		<b>20.01.02 Materiale de curatenie</b>											
36	15600000-4	Amidon	kg	80	3,6500	292,00	64,80	362,08	80,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
37	39832000-3	Bureti frecat vesela	buc	330	0,1800	59,40	13,18	73,66	16,35	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
38	39831300-9	Coadă de lemn	buc	250	2,3600	590,00	130,94	731,60	162,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
39	39224330-0	Cosuri de gunoi din plastic cu pedala	buc	20	20,0000	400,00	88,77	496,00	110,08	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
40	39831200-8	Detergent pentru spalato automat	kg	700	7,1200	4.984,00	1.106,11	6.180,16	1.371,57	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
41	39831200-8	Detergent cu dezinfectant	kg	550	6,9000	3.795,00	842,23	4.705,80	1.044,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
42	39831210-1	Detergent de vase	kg	300	2,0900	627,00	139,15	777,48	172,55	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
43	39224330-0	Galeti din plastic	buc	30	9,1000	273,00	60,59	338,52	75,13	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
44	33761000-2	Hartie igienica	buc	900	2,9500	2.655,00	589,23	3.292,20	730,64	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru

45	39224100-9	Mătură nuiele	buc	120	4,2000	504,00	111,85	624,96	138,70	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
46	39224100-9	Mătură p.v.c	buc	100	7,5000	750,00	166,45	930,00	206,40	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
47	39831300-9	Mop bumbac ptr.găleată pvc	buc	200	3,2000	640,00	142,04	793,60	176,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
48	39224200-0	Perie de plastic	buc	12	10,1900	122,28	27,14	151,63	33,65	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
49	39831600-2	Rivex clor	kg	300	1,5500	465,00	103,20	576,60	127,97	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
50	33711900-6	Săpun de rufe	kg	800	7,0000	5.600,00	1.242,81	6.944,00	1.541,09	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
51	33711900-6	Săpun lichid	kg	700	6,9900	4.893,00	1.085,91	6.067,32	1.346,53	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
52	24312220-2	Servetele de hartie (pach.x 100 buc.)	buc	60	4,3600	261,60	58,06	324,38	71,99	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
53	24311521-5	Soda caustica	kg	100	3,7500	375,00	83,22	465,00	103,20	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
54	24311522-2	Soda de rufe	kg	250	2,5000	625,00	138,71	775,00	172,00	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
55	39831240-0	Solutie de spalat geam a500 ml	buc	120	4,8000	576,00	127,83	714,24	158,51	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
		<b>TOTAL 20.01.02</b>				<b>28.487,28</b>	<b>6.322,22</b>	<b>35.324,23</b>	<b>7.839,55</b>				
		<b>20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică</b>											
56	09211800-9	Combustibili termic lichid	kg	12000	4,0000	48.000,00	10.652,70	59.520,00	13.209,35	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
57	65310000-9	Energie electrică	kw	270000	0,6500	175.500,00	38.948,93	217.620,00	48.296,68	Negociere	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
58	09000000-3	Energie termică	Geal.	1300	250,0000	325.000,00	72.127,65	403.000,00	89.438,29	Negociere	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
		<b>TOTAL 20.01.03</b>				<b>548.500,00</b>	<b>121.729,29</b>	<b>680.140,00</b>	<b>150.944,32</b>				
		<b>20.01.04 Apă, canal și salubritate</b>											
59	65100000-4	Apă , canal	mc	20.000	4,5000	90.000,00	19.973,81	111.600,00	24.767,53	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
60	65000000-3	Servicii de salubritate deșeuri menajere	mc	120	110,0000	13.200,00	2.929,49	16.368,00	3.632,57	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
61	90524400-0	Servicii colectare, transp.deșeuri medicale	kg	7.500	6,000	45.000	9.987	55.800	12.384				
62	90923000-3	Servicii deratizare,,dezinfecție și dezinsecție	buc	1	20.000,000	20.000	4.439	24.800	5.504				
		<b>TOTAL 20.01.04</b>				<b>168.200,00</b>	<b>37.328,84</b>	<b>208.568,00</b>	<b>46.287,76</b>				
		<b>20.01.05 Carburanți și lubrefianți</b>											
63	09132000-3	Benzina CO98	litri	2.500	4,6000	11.500,00	2.552,21	14.260,00	3.164,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
64	09130000-9	Motorina	litri	2.000	4,9000	9.800,00	2.174,93	12.152,00	2.696,91	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
65	09122110-4	Încărcătură GPL	buc	25	60,0000	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
		<b>TOTAL 20.01.05</b>				<b>22.800,00</b>	<b>5.060,03</b>	<b>28.272,00</b>	<b>6.274,44</b>				
		<b>20.01.06 Piese de schimb</b>											
66	34330000-9	Acumulator auto dif.dimensiuni	buc.	5	250,0000	1.250,00	277,41	1.550,00	343,99	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
67	34352100-0	Anvelopa dif.dimensiuni	buc	20	350,0000	7.000,00	1.553,52	8.680,00	1.926,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
68	34320000-6	Piese de schimb auto	buc	50	20,0000	1.000,00	221,93	1.240,00	275,19	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
69	30234100-9	Disc magnetic	buc	3	200,0000	600,00	133,16	744,00	165,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
70	30233153-8	Dispozitiv de citire și / sau inscripționare CD-uri și DVD-uri	buc	3	112,0000	336,00	74,57	416,64	92,47	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
71	30237136-1	Placa sunet	buc	1	32,0000	32,00	7,10	39,68	8,81				
72	30234300-1	Compact-discuri (CD-uri)	buc	70	0,8000	56,00	12,43	69,44	15,41	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
73	30234400-2	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	buc	50	1,0000	50,00	11,10	62,00	13,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
74	30236110-6	Memorie cu acces aleatoriu (RAM)	buc	10	76,6100	766,10	170,02	949,96	210,83	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.

75	30233131-8	Unitati de discheta	buc	3	28,0000	84,00	18,64	104,16	23,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
76	30237135-4	Placi de retea	buc	5	20,0000	100,00	22,19	124,00	27,52	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
77	30237140-2	Placi de baza	buc	5	153,0000	765,00	169,78	948,60	210,52	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
78	30237320-8	Dischete	buc	40	1,1000	44,00	9,76	54,56	12,11	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
79	30237410-6	Mouse pentru computere	buc	5	20,1600	100,80	22,37	124,99	27,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
80	30237460-1	Tastaturi pentru computer	buc	5	21,7700	108,85	24,16	134,97	29,95	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
81	31154000-0	Surse de alimentare electrica continua	buc	2	195,0000	390,00	86,55	483,60	107,33	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
82	30125100-2	Cartuse de toner	buc	10	94,7500	947,50	210,28	1.174,90	260,75	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
83	30192112-9	Cerneala pentru imprimante	buc	2	21,7700	43,54	9,66	53,99	11,98	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
84	30192113-6	Cartuse de cerneala	buc	10	97,5800	975,80	216,56	1.209,99	268,54	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
85	31156000-4	Surse de alimentare electrica discontinua	buc	5	55,0000	275,00	61,03	341,00	75,68	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
86	50420000-5	Piese de schimb ap.medicala	buc	1	35.000,0000	35.000,00	7.767,59	43.400,00	9.631,82				
87	30192320-0	Panglici pentru imprimante	buc	10	30,0000	300,00	66,58	372,00	82,56	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
88	33157800-3	Priza completa stand. DIN pt.oxigen	buc	6	220,0000	1.320,00	292,95	1.636,80	363,26	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
89	33157000-5	Sistem compl. de accesorii pt oxigen.	buc	6	260,0000	1.560,00	346,21	1.934,40	429,30	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile
90	33158000-2	Piesa de mana pentru electrocauter autoclavabil Aesculap cod GN300	buc	5	150,0000	750,00	166,45	930,00	206,40	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile
		<b>TOTAL 20.01.06</b>				<b>53.854,59</b>	<b>11.952,02</b>	<b>66.779,69</b>	<b>14.820,50</b>				
		<b>20.01.08 Poștă, comunicații, radio tv</b>											
91	50334110-9	Service centrala telefonica	abon.	1	3.306,4500	3.306,45	733,80	4.100,00	909,92	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
92	64200000-8	Servicii de telecomunicatii locale si interjudetene	impuls	1	600,0000	600,00	133,16	744,00	165,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
93	64216200-5	Servicii de informare electronica - Internet	abon.	1	2.172,0000	2.172,00	482,03	2.693,28	597,72	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
94	64212000-5	Servicii de telecomunicatii mobile	impuls	1	2.500,0000	2.500,00	554,83	3.100,00	687,99	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
95	92232000-6	Servicii de televiziune prin cablu	abon.	1	1.200,0000	1.200,00	266,32	1.488,00	330,23	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
96	64210000-1	Servicii de telefonie si transmisie date(ab.RDS-RCS)	abon.	1	2.645,8800	2.645,88	587,20	3.280,89	728,13	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
		<b>TOTAL 20.01.08</b>				<b>12.424,33</b>	<b>2.757,35</b>	<b>15.406,17</b>	<b>3.419,11</b>				
		<b>20.01.09 Mat.si prest.serv.cu caract.funct</b>											
97	48000000-8	Pachete software si sisteme informatice	buc	1	41.400,0000	41.400,00	9.187,95	51.336,00	11.393,06	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
98	72316000-3	Service de analiza date	buc	1	35.483,8700	35.483,87	7.874,98	44.000,00	9.764,97	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
99	50300000-8	Servicii de reparare si de intretinere si servicii conexe pentru computere, echipament de birotica, echipament de telecomunicatii si echipament audiovizual	buc	1	8.129,0300	8.129,03	1.804,09	10.080,00	2.237,07	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi II.
100	50420000-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical si chirurgical	buc	1	2.210,0000	2.210,00	490,47	2.740,40	608,18	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile

101	50421200-4	Servicii de reparare si de întretinere a echipamentului radiologic	buc	1	6.806,0000	6.806,00	1.510,46	8.439,44	1.872,98	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile
102	74313120-0	Service utilaje frigotehnice	buc	1	902,0000	902,00	200,18	1.118,48	248,23	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila P.
103	38577000-1	Monitorizare dozimetrica	buc	1	1.500,0000	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79				
		<b>TOTAL 20.01.09</b>				<b>96.430,90</b>	<b>21.401,03</b>	<b>119.574,32</b>	<b>26.537,28</b>				
		<b>20.01.30 Alte bun.si serv.pt întret și funcț.</b>											
104	03451000-6	Materiale de infrumusetare (flori,arbusti,pomi)	buc	25	68,7500	1.718,75	381,44	2.131,25	472,99	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
105	14211000-3	Sisteme de alarmare PSI	set	1	19.000,0000	19.000,00	4.216,69	23.560,00	5.228,70	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
106	50421200-4	Servicii de studii si consultanta tehnica(Aparatura radiologica)	buc	1	1.800,0000	1.800,00	399,48	2.232,00	495,35	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Candrea V.
107	50410000-2	Verificari metrologice	buc		700,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile
108	50420000-5	Servicii de rep.si intretinere a echipamentului medical	buc	1	3,5000	3,50	0,78	4,34	0,96	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea Vasile
109	50530000-9	Revizii tehnice si inspectii teh.auto	buc	5	2.500,0000	12.500,00	2.774,14	15.500,00	3.439,93	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
110	66516100-1	Verificare tehnica masini	buc	4	1.300,0000	5.200,00	1.154,04	6.448,00	1.431,01	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
111	90910000-9	Servicii de curatenie	lucr.	1	68.000,0000	68.000,00	15.091,32	84.320,00	18.713,24	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
		<b>TOTAL 20.01.30</b>				<b>108.222,25</b>	<b>24.017,90</b>	<b>134.195,59</b>	<b>29.782,19</b>				
		<b>20.02 Reparații curente</b>											
112	44100000-1	Materiale de construcții si articole conexe	set	1	45.000,0000	45.000,00	9.986,91	55.800,00	12.383,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
113	44115200-1	Materiale de instalații sanit și încălzire centr.	set	1	45.000,0000	45.000,00	9.986,91	55.800,00	12.383,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
114	31681410-0	Mat.pentru instalații electrice	set	1	30.000,0000	30.000,00	6.657,94	37.200,00	8.255,84	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
115	44210000-5	Montaj tâmplărie PVC	m2	100	450,0000	45.000,00	9.986,91	55.800,00	12.383,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
116	45400000-1	Lucrări de finisaje la construcții	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
117	45432110-8	Lucrări de mont.de pardoseli din PVC	buc	1	40.000,0000	40.000,00	8.877,25	49.600,00	11.007,79	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
118	45432220-2	Lucrări de tapetare a pereților cu PVC	buc	1	25.000,0000	25.000,00	5.548,28	31.000,00	6.879,87	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
119	45330000-9	Lucrări de reparații la instal.de apă	buc	1	35.000,0000	35.000,00	7.767,59	43.400,00	9.631,82	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
120	45331000-6	Lucr.de rep.la instal.de încălz.,ventilare și aer cond.	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
121	45317000-2	Lucrări de instalații electrice	buc	1	40.000,0000	40.000,00	8.877,25	49.600,00	11.007,79	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
122	45421144-5	Lucrări de instalare de copertine	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
123	45443000-4	Lucrări de fațade	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
124	79930000-2	Lucr.de proiectare și expertiz.a construcț.	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A.
125	79420000-4	Lucrari de reparatii curente la constructii	buc	3	14.000,0000	42.000,00	9.321,11	52.080,00	11.558,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
126	44160000-9	Tevi,tuburi si accesorii	buc	1	50.000,0000	50.000,00	11.096,56	62.000,00	13.759,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
		<b>TOTAL 20.02</b>				<b>647.000,00</b>	<b>143.589,52</b>	<b>802.280,00</b>	<b>178.051,00</b>				
		<b>20.03.01 Hrana pentru oameni</b>											
127	15820000-2	BISCUȚI	kg	650	5,1300	3.334,50	740,03	4.134,78	917,64	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
128	15540000-5	BRÂNZĂ DE VACI	kg	700	8,0000	5.600,00	1.242,81	6.944,00	1.541,09	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru

129	15540000-5	BRÂNZĂ TELEMEA	kg	350	10,5000	3.675,00	815,60	4.557,00	1.011,34	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
130	15540000-5	BRANZA TOPITA	kg	200	23,3000	4.660,00	1.034,20	5.778,40	1.282,41	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
131	39222100-5	BOL SUPA CU CAPAC	buc	10.000	5,1300	51.300,00	11.385,07	63.612,00	14.117,49	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
132	15113000-3	CARNE DE LUCRU (PORC)	kg	600	11,8000	7.080,00	1.571,27	8.779,20	1.948,38	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
133	15112000-6	CARNE PUI	kg	6.500	7,5000	48.750,00	10.819,15	60.450,00	13.415,74	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
134	03212100-1	CARTOFI	kg	6.000	0,9000	5.400,00	1.198,43	6.696,00	1.486,05	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
135	39222100-5	CAPAC CASOLETA	buc	64.000	0,1000	6.400,00	1.420,36	7.936,00	1.761,25	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
136	39222100-5	CASOLETA	buc	64.000	0,1700	10.880,00	2.414,61	13.491,20	2.994,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
137	15863000-5	CEAI DIETETIC	kg	30	51,0000	1.530,00	339,55	1.897,20	421,05	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
138	03221110-1	CEAPA USCATĂ	kg	750	1,3000	975,00	216,38	1.209,00	268,31	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
139	15870000-7	CHIMION	kg	2	20,1700	40,34	8,95	50,02	11,10	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
140	15331000-7	CONSERVE LEGUME ÎN APĂ	kg	2.500	3,3200	8.300,00	1.842,03	10.292,00	2.284,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
141	15820000-2	COZONAC	kg	35	5,7500	201,25	44,66	249,55	55,38	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
142	15870000-7	DELIKAT	kg	40	18,2000	728,00	161,57	902,72	200,34	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
143	15612100-2	FĂINĂ ALBĂ	kg	200	1,1000	220,00	48,82	272,80	60,54	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
144	15612210-6	FĂINĂ MĂLAI	kg	250	1,8200	455,00	100,98	564,20	125,21	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
145	15112300-9	FICAT DE PUI	kg	500	6,2000	3.100,00	687,99	3.844,00	853,10	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
146	15850000-1	FIDEA	kg	120	7,8000	936,00	207,73	1.160,64	257,58	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
147	15870000-7	FOI DE DAFIN	kg	2	32,3500	64,70	14,36	80,23	17,81	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
148	15332290-3	GEM	kg	300	13,9000	4.170,00	925,45	5.170,80	1.147,56	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
149	15625000-5	GRIȘ	kg	200	1,1000	220,00	48,82	272,80	60,54	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
150	15321300-7	HELAS	litri	80	3,3500	268,00	59,48	332,32	73,75	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
151	03221110-0	HREAN	kg	7	6,5000	45,50	10,10	56,42	12,52	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
152	15551300-8	IAURT a 175 gr.	buc	6.800	0,6500	4.420,00	980,94	5.480,80	1.216,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
153	15500000-3	LAPTE BĂTUT	litri	2.000	2,1000	4.200,00	932,11	5.208,00	1.155,82	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
154	15511100-4	LAPTE CONSUM	litri	3.000	1,9500	5.850,00	1.298,30	7.254,00	1.609,89	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
155	15840000-8	MARGARINĂ	kg	200	4,7500	950,00	210,83	1.178,00	261,44	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
156	15870000-7	MĂRAR	kg	4	6,7200	26,88	5,97	33,33	7,40	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
157	03142100-9	MIERE DE ALBINE	kg	250	19,8500	4.962,50	1.101,33	6.153,50	1.365,65	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
158	03221112-4	MORCOVI	kg	800	1,5000	1.200,00	266,32	1.488,00	330,23	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
159	03211300-6	OREZ DECORTICAT	kg	900	3,6000	3.240,00	719,06	4.017,60	891,63	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
160	15871110-8	OȚET	litri	30	1,9000	57,00	12,65	70,68	15,69	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
161	03142500-3	OUA	buc	25.000	0,3100	7.750,00	1.719,97	9.610,00	2.132,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
162	15131310-1	PATE DE FICAT	kg	400	13,4200	5.368,00	1.191,33	6.656,32	1.477,25	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
163	15850000-1	PASTE FĂINOASE	kg	900	3,7100	3.339,00	741,03	4.140,36	918,88	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
164	15811100-7	PAINE A 200 GR.	buc	33.000	0,5000	16.500,00	3.661,87	20.460,00	4.540,71	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
165	15872100-2	PIPER	kg	5	25,7000	128,50	28,52	159,34	35,36	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
166	15131120-2	SALAM	kg	800	12,0000	9.600,00	2.130,54	11.904,00	2.641,87	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
167	15872400-5	SARE	kg	300	0,4900	147,00	32,62	182,28	40,45	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
168	15411200-4	ULEI	litri	800	3,9000	3.120,00	692,43	3.868,80	858,61	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
169	15412100-0	UNT	kg	500	29,5000	14.750,00	3.273,49	18.290,00	4.059,12	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
170	03221110-0	USTUROI	kg	15	9,5000	142,50	31,63	176,70	39,22	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
171	03221410-3	VARZĂ	kg	850	0,9000	765,00	169,78	948,60	210,52	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru

172	15831000-2	ZAHAR A 4 GR.	buc	5.000	0,0500	250,00	55,48	310,00	68,80	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
173	15831000-2	ZAHAR TOS	kg	100	2,7500	275,00	61,03	341,00	75,68	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
174	15840000-8	ZAHAR VANILIAT	kg	18	27,4000	493,20	109,46	611,57	135,73	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
		<b>TOTAL 20.03.01</b>				<b>255.867,87</b>	<b>56.785,08</b>	<b>317.276,16</b>	<b>70.413,49</b>				
		<b>20.04.01 Medicamente</b>											
175	33141540-7	BUMINA UMANA	flacon	400	130,0000	52.000,00	11.540,42	56.680,00	12.579,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33141540-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>52.000,00</b>	<b>11.540,42</b>	<b>56.680,00</b>	<b>12.579,06</b>				
176	33141550-0	CLEXANE 40MG/0,4ML*10SERINGI	buc	300	11,9000	3.570,00	792,29	3.891,30	863,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
177	33141550-0	CLEXANE 60MG/0,6ML*10SERINGI	buc	200	15,5000	3.100,00	687,99	3.379,00	749,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
178	33141550-0	Fraxiparine 2.850ui 0.3ml	buc	800	6,0000	4.800,00	1.065,27	5.232,00	1.161,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
179	33141550-0	Fraxiparine 5.700ui 0.6ml	buc	1.500	10,9000	16.350,00	3.628,58	17.821,50	3.955,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
180	33141550-0	HEPARINA flac	flacon	50	12,3200	616,00	136,71	671,44	149,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
181	33141550-0	PROTAMIN SULPHATE 10 mg/ml	flacon	10	2,2800	22,80	5,06	24,85	5,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
182	33141550-0	Alle gel sau echivalent	tub	300	21,0000	6.300,00	1.398,17	6.867,00	1.524,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
183	33141550-0	Hepathrombin ung 50000 ui	tub	20	18,9900	379,80	84,29	413,98	91,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
184	33141550-0	Lioton gel 100,000 ui	tub	420	35,6200	14.960,40	3.320,18	16.306,84	3.619,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33141550-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>50.099,00</b>	<b>11.118,53</b>	<b>54.607,91</b>	<b>12.119,20</b>				
186	33610000-9	SORTIS 10MG	cpr	400	2,0830	833,20	184,91	908,19	201,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
187	33610000-9	Ramvor 10 mg sau echivalent	cpr	140	0,2500	35,00	7,77	38,15	8,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
188	33610000-9	Lipantil nano 145 mg sau echivalent	cps	600	0,8667	520,00	115,40	566,80	125,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33610000-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.388,20</b>	<b>308,08</b>	<b>1.513,13</b>	<b>335,81</b>	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
189	33611000-6	ALMAGEL A SUSP. 170ML.	flacon	50	6,5100	325,50	72,24	354,80	78,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
190	33611000-6	Arnetin 5mg/ml 2 ml	fiole	100	1,8680	186,80	41,46	203,61	45,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
191	33611000-6	Controloc 40 mg	cpr	2.800	1,9480	5.454,40	1.210,50	5.945,30	1.319,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
192	33611000-6	Controloc inj. 40 mg	flacon	1.500	24,8100	37.215,00	8.259,17	40.564,35	9.002,50	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
193	33611000-6	EPICOGEL	flacon	400	3,4900	1.396,00	309,82	1.521,64	337,70	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
194	33611000-6	Malucol	cpr	2.000	0,0600	120,00	26,63	130,80	29,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
195	33611000-6	NEXIUM 20 MG	cpr	280	2,1500	602,00	133,60	656,18	145,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
196	33611000-6	NEXIUM 40 MG	flac	100	24,3000	2.430,00	539,29	2.648,70	587,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
197	33611000-6	Gaviscon susp.200 ml sau echivalent	flac	50	12,2700	613,50	136,15	668,72	148,41	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
198	33611000-6	Lanzul 30 mg sau echivalent	cpr	150	0,6900	103,50	22,97	112,82	25,04	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
199	33611000-6	Quamatel	fiole	50	3,6460	182,30	40,46	198,71	44,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
200	33611000-6	Gastrofait	cpr	100	0,2265	22,65	5,03	24,69	5,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33611000-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>48.651,65</b>	<b>10.797,32</b>	<b>53.030,30</b>	<b>11.769,08</b>				
201	33612000-3	BILICHOL	caps	240	0,3100	74,40	16,51	81,10	18,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
202	33612000-3	IBUTIN 300MG	cpr	2.000	1,3740	2.748,00	609,87	2.995,32	664,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
203	33612000-3	KREON 40000 150mg	cpr	2.000	2,2182	4.436,40	984,58	4.835,68	1.073,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
204	33612000-3	Lagosa 150mg	cpr	4.000	0,3677	1.470,80	326,42	1.603,17	355,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
205	33612000-3	METOCLOPRAMID	cpr	800	0,0253	20,20	4,48	22,02	4,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
206	33612000-3	Metoclopramid 5mg/ml	fiole	2.000	1,2820	2.564,00	569,03	2.794,76	620,24	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
207	33612000-3	Motilium 10mg	cpr	3.000	0,9100	2.730,00	605,87	2.975,70	660,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
208	33612000-3	No-Spa inj.40mg/2ml	fiole	2.000	0,7232	1.446,40	321,00	1.576,58	349,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
209	33612000-3	Spasmocalm 40mg	cpr	4.000	0,4600	1.840,00	408,35	2.005,60	445,11	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

210	33612000-3	Spasmomen 40 mg	cpr	300	0,8257	247,71	54,97	270,00	59,92	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
211	33612000-3	ZYMOGEN FORTE	drj	3.000	0,3000	900,00	199,74	981,00	217,71	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
212	33612000-3	Colebil	cpr	600	0,2300	138,00	30,63	150,42	33,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
213	33612000-3	Lactuloza sirop Duphalac	flac	20	9,6400	192,80	42,79	210,15	46,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
214	33612000-3	Ursofalk 250 mg	cpr	200	1,1300	226,00	50,16	246,34	54,67	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
215	33612000-3	Zirfos	cpr	100	2,3375	233,75	51,88	254,79	56,55	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
216	33612000-3	Debridat 100 mg	cpr	1.000	0,4223	422,30	93,72	460,31	102,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33612000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>19.690,76</b>	<b>4.369,99</b>	<b>21.462,93</b>	<b>4.763,29</b>				
217	33613000-0	FORTRANS 74 gr	plic	600	7,3900	4.434,00	984,04	4.833,06	1.072,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
218	33613000-0	Stadalax 5mg	drj	1.500	0,1800	270,00	59,92	294,30	65,31	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33613000-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.704,00</b>	<b>1.043,96</b>	<b>5.127,36</b>	<b>1.137,92</b>				
219	33614000-7	LOPERAMID	caps	1.000	0,6000	600,00	133,16	654,00	145,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
220	33614000-7	NORMIX 200MG	cpr	2.400	2,3275	5.586,00	1.239,71	6.088,74	1.351,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
221	33614000-7	SALAZOPYRIN EN 500MG	cpr	300	0,2306	69,18	15,35	75,41	16,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
222	33614000-7	Smecta pulb.3g	plic	600	1,1990	719,40	159,66	784,15	174,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33614000-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.974,58</b>	<b>1.547,88</b>	<b>7.602,29</b>	<b>1.687,19</b>				
223	33615100-5	Humulin R 10ml	flacon	20	42,8100	856,20	190,02	933,26	207,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
224	33615100-5	Insulina Novo rapid flac	flacon	20	26,5520	531,04	117,85	578,83	128,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
225	33615100-5	Insuman rapid	flac	20	26,5200	530,40	117,71	578,14	128,31				
	<b>33615100-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.917,64</b>	<b>425,58</b>	<b>2.090,23</b>	<b>463,89</b>				
226	33616000-1	CALCIU + VITAMINA D3	cpr	300	0,1950	58,50	12,98	63,77	14,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
227	33616000-1	CENTRUM CU LUTEINA de la A la Zinc	cpr	1.000	0,6560	656,00	145,59	715,04	158,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
228	33616000-1	Essentiale Forte N	caps	9.000	0,6660	5.994,00	1.330,26	6.533,46	1.449,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
229	33616000-1	FARCOVIT B 12	caps	300	0,3640	109,20	24,23	119,03	26,42	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
230	33616000-1	Fitomenadion inj.10mg- 5/1ml	fiole	1.000	1,5100	1.510,00	335,12	1.645,90	365,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
231	33616000-1	Milgamma N	caps	10.000	0,7485	7.485,00	1.661,16	8.158,65	1.810,66	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
232	33616000-1	Milgamma NA SOL INJ	fiole	100	2,7340	273,40	60,68	298,01	66,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
233	33616000-1	Milgamma N 25/2ml sol inj	fiola	2.000	2,7340	5.468,00	1.213,52	5.960,12	1.322,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
234	33616000-1	RIVOTRIL 2MG	cpr	1.500	0,1600	240,00	53,26	261,60	58,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
235	33616000-1	SICOVIT B1 100MG/2ML	fiole	6.000	1,0300	6.180,00	1.371,54	6.736,20	1.494,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
236	33616000-1	SICOVIT B12 50GAMMA/ML	fiole	200	1,0300	206,00	45,72	224,54	49,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
237	33616000-1	SICOVIT B6 250MG	cpr	2.000	0,3815	763,00	169,33	831,67	184,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
238	33616000-1	SICOVIT B6 250MG/5ML	fiole	2.000	1,5260	3.052,00	677,33	3.326,68	738,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
239	33616000-1	SICOVIT B6 50MG/2ML	fiole	6.000	1,0300	6.180,00	1.371,54	6.736,20	1.494,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
240	33616000-1	Thiogamma 600mg	cpr	600	1,8043	1.082,58	240,26	1.180,01	261,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
241	33616000-1	THIOGAMMA turbo 20 ml INJ.	fiola	700	21,5650	15.095,50	3.350,16	16.454,10	3.651,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
242	33616000-1	VITAMIN A FORTE 50,000 UI	caps	1.800	0,1357	244,26	54,21	266,24	59,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
243	33616000-1	VITAMIN E 100 MG	caps	1.500	0,2879	431,85	95,84	470,72	104,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
244	33616000-1	VITAMINA A + D2	caps	840	0,2300	193,20	42,88	210,59	46,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
245	33616000-1	VITAMINA A 1500000 ui/g 10ml SOL.	flacon	20	2,3800	47,60	10,56	51,88	11,51	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
246	33616000-1	VITAMINA C 180 mg	cpr	2.000	0,2700	540,00	119,84	588,60	130,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
247	33616000-1	VITAMINA C fiole 5ml	fiole	500	3,7340	1.867,00	414,35	2.035,03	451,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
248	33616000-1	A.T 10	flac	10	24,3300	243,30	54,00	265,20	58,86	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.



	<b>33616000-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>57.920,39</b>	<b>12.854,34</b>	<b>63.133,23</b>	<b>14.011,24</b>				
249	33617000-8	CALCIU LACTIC 500 mg	cpr	200	0,1700	34,00	7,55	37,06	8,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
250	33617000-8	Gluconat de Calciu	fiole	300	0,6225	186,75	41,45	203,56	45,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
251	33617000-8	MAGNEROT 500 MG	cpr	2.000	0,6233	1.246,60	276,66	1.358,79	301,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
252	33617000-8	TRACUTIL 10 ml conc pt.sol.perf.	fiola	50	5,4800	274,00	60,81	298,66	66,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
253	33617000-8	Venofer 20mg/ml 5/5ml sol inj	fiola	300	24,4780	7.343,40	1.629,73	8.004,31	1.776,41	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
254	33617000-8	Cormagnesin 20% 10 ml	fiola	10	4,7350	47,35	10,51	51,61	11,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
255	33617000-8	Aspacardin	cpr	300	0,5500	165,00	36,62	179,85	39,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
256	33617000-8	Magne B6	cpr	500	0,4096	204,80	45,45	223,23	49,54	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33617000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>9.501,90</b>	<b>2.108,77</b>	<b>10.357,07</b>	<b>2.298,56</b>				
257	33621100-0	Plavix 75mg	cpr	2.100	3,4479	7.240,59	1.606,91	7.892,24	1.751,54	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
258	33621100-0	RAPILYSIN 10 U pulb.+solv.	cutia	6	3.628,9500	21.773,70	4.832,26	23.733,33	5.267,17	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
259	33621100-0	Pradaxa	cpr	150	8,1960	1.229,40	272,84	1.340,05	297,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
260	33621100-0	Metalyse 1000 ui	fiole	2	3.935,9000	7.871,80	1.747,00	8.580,26	1.904,23	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
261	33621100-0	Sintrom 4 mg	cpr	600	0,2900	174,00	38,62	189,66	42,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
262	33621100-0	Ticlid	cpr	100	0,5000	50,00	11,10	54,50	12,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
263	33621100-0	Axanum	cpr	600	1,3893	833,58	185,00	908,60	201,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33621100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>39.173,07</b>	<b>8.693,73</b>	<b>42.698,65</b>	<b>9.476,16</b>				
264	33621200-1	Adrenostazin 0.3mg 5ml	fiole	1.000	1,2360	1.236,00	274,31	1.347,24	298,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
265	33621200-1	ETAMSILAT 2ML	fiole	1.200	0,9940	1.192,80	264,72	1.300,15	288,54	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
266	33621300-2	ACIFOL 5mg	cpr	600	0,1817	109,00	24,19	118,81	26,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33621300-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.537,80</b>	<b>563,22</b>	<b>2.766,20</b>	<b>613,91</b>				
267	33621400-3	Clorura de Potasiu 7,45%	flac	200	2,8700	574,00	127,39	625,66	138,85	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
268	33621400-3	Clorura de Sodiu 0,9% 100ml	flac	3.500	1,7960	6.286,00	1.395,06	6.851,74	1.520,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
269	33621400-3	Clorura de Sodiu 0,9% 250ml	flac	4.000	2,1320	8.528,00	1.892,63	9.295,52	2.062,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
270	33621400-3	Clorura de Sodiu 0,9% 500ml	flac	6.000	2,2800	13.680,00	3.036,02	14.911,20	3.309,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
271	33621400-3	Dextran 40 100g/l in NaCl 9g/l.500ml	flacon	24	17,4533	418,88	92,96	456,58	101,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
272	33621400-3	Dextran 70 60g/l in NaCl 9g/l 500ml	flacon	12	13,9600	167,52	37,18	182,60	40,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
273	33621400-3	Venofundin 6% 500ml	flacon	50	41,0800	2.054,00	455,85	2.238,86	496,87	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
274	33621400-3	Clorura de sodiu 5,85% 100 ml	flac	50	2,2000	110,00	24,41	119,90	26,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33621400-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>31.818,40</b>	<b>7.061,50</b>	<b>34.682,06</b>	<b>7.697,03</b>				
275	33622000-6	ASPENTER 75 mg	cpr	3.000	0,2800	840,00	186,42	915,60	203,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
276	33622000-6	ASPIRIN PROTECT 100 mg	cpr	1.000	0,2700	270,00	59,92	294,30	65,31	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
277	33622000-6	CLORHIDRAT DE DOPAMINA 5MG/ML	fiole	400	1,8920	756,80	167,96	824,91	183,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
278	33622000-6	CRESTOR 10MG	cpr	2.400	2,9596	7.103,04	1.576,39	7.742,31	1.718,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
279	33622000-6	DOBUTAMIN ADMEDA 250 INFUS	flacon	20	18,6700	373,40	82,87	407,01	90,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
280	33622000-6	NIMOTOP sol perf 10 mg	flacon	5	49,6420	248,21	55,09	270,55	60,04	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
281	33622000-6	PENTOXI RETARD 400MG	cpr	1.600	0,4138	662,00	146,92	721,58	160,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
282	33622000-6	PENTOXIFILIN 100MG/5ML	fiole	600	1,2740	764,40	169,64	833,20	184,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
283	33622000-6	Lipofib 160 mg Lipanthil supra	cpr	300	1,2200	366,00	81,23	398,94	88,54	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
284	33622000-6	Corlentor 5 mg	cpr	1.000	4,2500	4.250,00	943,21	4.632,50	1.028,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
285	33622000-6	Isodinit 20 mg retard	cpr	600	0,0500	30,00	6,66	32,70	7,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

286	33622000-6	Nitropector 20 mg	cpr	300	0,1370	41,10	9,12	44,80	9,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622000-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>15.704,95</b>	<b>3.485,42</b>	<b>17.118,40</b>	<b>3.799,11</b>				
287	33622100-7	ADRENALINA 1MG/1ML	fiole	400	1,1330	453,20	100,58	493,99	109,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
288	33622100-7	DARITMIN	cpr	900	0,2707	243,63	54,07	265,56	58,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
289	33622100-7	Digoxin 0,25mg	cpr	1.500	0,0824	123,60	27,43	134,72	29,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
290	33622100-7	DIGOXIN 0.5MG/2ML	fiole	120	0,9820	117,84	26,15	128,45	28,51	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
291	33622100-7	NITRODERM TTS 5 25MG	plasture	200	1,3640	272,80	60,54	297,35	65,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
292	33622100-7	NITROGLICERINA 0,5MG	cpr	400	0,1425	57,00	12,65	62,13	13,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
293	33622100-7	Rytmonorm 3.5mg/ml-20ml	fiole	100	5,6120	561,20	124,55	611,71	135,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
294	33622100-7	SEDACORON CONC.Sol.Perf.50mg/ml	fiole	300	1,8300	549,00	121,84	598,41	132,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
295	33622100-7	SULFAT DE ATROPINA 1MG/ML	fiole	1.000	0,4420	442,00	98,09	481,78	106,92	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
296	33622100-7	Nitromint 2,6 mg	cpr	1.800	0,1200	216,00	47,94	235,44	52,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
297	33622100-7	Nitrolingual inj	fiole	300	2,2100	663,00	147,14	722,67	160,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
298	33622100-7	Propafenona 150 mg	cpr	200	1,8800	376,00	83,45	409,84	90,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
299	33622100-7	Noradrenaline	fiola	20	32,4170	648,34	143,89	706,69	156,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
300	33622100-7	Productal 35 mg	cpr	10.000	0,6333	6.333,00	1.405,49	6.902,97	1.531,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622100-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>11.056,61</b>	<b>2.453,81</b>	<b>12.051,70</b>	<b>2.674,65</b>				
301	33622200-8	CADUET 10MG/10MG	cpr	300	2,1423	642,69	142,63	700,53	155,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
302	33622200-8	CADUET 5MG/10MG	cpr	600	1,8763	1.125,78	249,85	1.227,10	272,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
303	33622200-8	Ebrantil iv 25 5ml sol.inj.	fiole	50	12,1380	606,90	134,69	661,52	146,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
304	33622200-8	Ebrantil iv 50 10ml sol.inj.	fiole	50	13,6340	681,70	151,29	743,05	164,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
305	33622200-8	Noliprel Arginina	cpr	3.000	1,4537	4.361,10	967,86	4.753,60	1.054,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
306	33622200-8	Noliprel Arginina forte	cpr	2.100	1,5667	3.290,07	730,17	3.586,18	795,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
307	33622200-8	Twynsta 80/10	cpr	280	2,2425	627,90	139,35	684,41	151,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
308	33622200-8	Twynsta 80/5	cpr	280	2,1000	588,00	130,50	640,92	142,24	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
309	33622200-8	Twynsta 40/5	cpr	280	3,5811	1.002,71	222,53	1.092,95	242,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
310	33622200-8	Kamiren 4 mg	cpr	300	0,7500	225,00	49,93	245,25	54,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
311	33622200-8	Fosypril 10 mg	cpr	300	0,3600	108,00	23,97	117,72	26,13	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
312	33622200-8	Prestance 5/5	cpr	300	2,2800	684,00	151,80	745,56	165,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
313	33622200-8	Prestance 5/10	cpr	300	2,2800	684,00	151,80	745,56	165,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
314	33622200-8	Prestance 10/5	cpr	300	2,2800	684,00	151,80	745,56	165,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
315	33622200-8	Prestance 10/10	cpr	300	2,3100	693,00	153,80	755,37	167,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
316	33622200-8	Concor 5 mg	cpr	600	0,4810	288,60	64,05	314,57	69,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
317	33622200-8	Lacipil 4 mg	cpr	140	0,6400	89,60	19,89	97,66	21,67	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
318	33622200-8	Noliterax 10/2,5	cpr	1.200	1,9973	2.396,76	531,92	2.612,47	579,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
319	33622200-8	Sevikar 5 mg	cpr	300	2,6939	808,17	179,36	880,91	195,50	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
320	33622200-8	Sevikar 10 mg	cpr	300	2,9517	885,51	196,52	965,21	214,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
321	33622200-8	Glypressin	fiole	50	85,2000	4.260,00	945,43	4.643,40	1.030,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
322	33622200-8	Physiotens 0,4 mg	cpr	280	1,1785	329,98	73,23	359,68	79,82	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622200-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>25.063,47</b>	<b>5.562,37</b>	<b>27.319,18</b>	<b>6.062,98</b>				
323	33622300-9	Diurex 50 mg	caps	3.000	0,7810	2.343,00	519,98	2.553,87	566,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
324	33622300-9	FUROSEMID 10MG	cpr	200	0,0840	16,80	3,73	18,31	4,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
325	33622300-9	Osmofundin 15%	pungi	400	4,2600	1.704,00	378,17	1.857,36	412,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

326	33622300-9	Leridip 10 mg	cpr	280	1,7400	487,20	108,12	531,05	117,86	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
327	33622300-9	Spirinolactona a 25 mg	cpr	500	0,3000	150,00	33,29	163,50	36,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
328	33622300-9	Tertensif 1,5 mg	cpr	2.000	0,5000	1.000,00	221,93	1.090,00	241,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622300-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>5.701,00</b>	<b>1.265,23</b>	<b>6.214,09</b>	<b>1.379,10</b>				
329	33622400-0	DETRALEX® 500MG	cpr	9.000	0,6493	5.843,70	1.296,90	6.369,63	1.413,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
330	33622400-0	DIPROGENTA crema	tub	30	9,2300	276,90	61,45	301,82	66,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
331	33622400-0	Proctolog 120mg+10mg	SUP.	600	0,9580	574,80	127,57	626,53	139,05	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
332	33622400-0	PROCTOLOG CREMA*20G	tub	100	9,5800	958,00	212,61	1.044,22	231,75	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
333	33622400-0	TROXEVEN C	cpr	2.000	0,3500	700,00	155,35	763,00	169,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
334	33622400-0	TROXSAL GEL 2%	tub	50	4,5000	225,00	49,93	245,25	54,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
335	33622400-0	VESSEL DUE F 600ULS/2ML	fiole	100	6,1880	618,80	137,33	674,49	149,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
336	33622400-0	VESSEL DUE F 250ULS	caps	1.500	1,7348	2.602,20	577,51	2.836,40	629,49	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
337	33622400-0	DIPROGENTA unguent	tub	30	9,2300	276,90	61,45	301,82	66,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
338	33622400-0	Xantiol nicotinat	cpr	150	0,3200	48,00	10,65	52,32	11,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
339	33622400-0	Reparil ung	tub	20	9,8100	196,20	43,54	213,86	47,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
340	33622400-0	Adrusen	cpr	150	1,1800	177,00	39,28	192,93	42,82	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
341	33622400-0	Doxilek 500 mg	cpr	600	0,5200	312,00	69,24	340,08	75,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
342	33622400-0	Troxevasin 300 mg	cps	500	0,4012	200,60	44,52	218,65	48,53	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622400-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>13.010,10</b>	<b>2.887,35</b>	<b>14.181,01</b>	<b>3.147,21</b>				
343	33622600-2	CARVEDILOL 6,25mg	cpr	600	0,1685	101,10	22,44	110,20	24,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
344	33622600-2	NEBIVOLOL,Nebilet 5 mg	cpr	840	0,6733	565,57	125,52	616,47	136,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622600-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>666,67</b>	<b>147,96</b>	<b>726,67</b>	<b>161,27</b>				
345	33622700-3	ADALAT CR 30 mg	cpr	280	0,7875	220,50	48,94	240,35	53,34	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
346	33622700-3	BETALOC INJ	fiole	250	3,2400	810,00	179,76	882,90	195,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
347	33622700-3	BETALOC ZOK 50MG	cpr	3.000	0,3817	1.145,10	254,13	1.248,16	277,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
348	33622700-3	BETALOC ZOK 100MG	cpr	300	0,6263	187,89	41,70	204,80	45,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
349	33622700-3	EXFORGE 5MG/160MG	cpr	280	3,6882	1.032,70	229,19	1.125,64	249,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
350	33622700-3	EXFORGE 5MG/80MG	cpr	560	3,1346	1.755,38	389,57	1.913,36	424,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
351	33622700-3	Prestarium 10 mg	cpr	1.500	1,0453	1.567,95	347,98	1.709,07	379,30	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
352	33622700-3	TENSIL, VIVACE, RAMIPRIL, ZENRA 2,5 mg	cpr	600	0,2110	126,60	28,10	137,99	30,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
353	33622700-3	Dilzem 60 mg	cpr	200	0,3100	62,00	13,76	67,58	15,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
354	33622700-3	Dilzem 90 mg	cpr	200	0,3800	76,00	16,87	82,84	18,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
355	33622700-3	Verapamil 40 mg	cpr	500	0,1800	90,00	19,97	98,10	21,77	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
356	33622700-3	Norvasc 10mg	cpr	900	0,7230	650,70	144,41	709,26	157,41	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
357	33622700-3	Norvasc 5mg	cpr	1.200	0,4860	583,20	129,43	635,69	141,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
358	33622700-3	Sistar 5 mg	cpr	300	0,5000	150,00	33,29	163,50	36,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
359	33622700-3	Propranolol 40 mg	cpr	300	0,0616	18,48	4,10	20,14	4,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
360	33622700-3	Propranolol 10 mg	cpr	200	0,0532	10,64	2,36	11,60	2,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622700-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>8.487,13</b>	<b>1.883,56</b>	<b>9.250,97</b>	<b>2.053,08</b>				
361	33622800-4	ACCUPRO 10MG	cpr	600	0,2877	172,62	38,31	188,16	41,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
362	33622800-4	Accuzide 10mg/12.5mg	cps	300	0,5333	159,99	35,51	174,39	38,70	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
363	33622800-4	Enap sol.inj.1,25mg/ml-1ml	fiole	500	2,2800	1.140,00	253,00	1.242,60	275,77	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

364	33622800-4	LORISTA 50 mg	cpr.	140	0,4743	66,40	14,74	72,38	16,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
365	33622800-4	PREDNISON 5 MG	cpr	3.500	0,0633	221,55	49,17	241,49	53,59	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
366	33622800-4	Tenaxum 1 mg	cpr	600	1,0460	627,60	139,28	684,08	151,82	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
367	33622800-4	Rasilez 150 mg	cpr	140	3,6500	511,00	113,41	556,99	123,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
368	33622800-4	Captopril 50 mg	cpr	300	0,1000	30,00	6,66	32,70	7,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
369	33622800-4	Aprovel 150 mg	cpr	280	2,2200	621,60	137,95	677,54	150,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
370	33622800-4	Tritace 10 mg	cpr	280	0,9300	260,40	57,79	283,84	62,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
371	33622800-4	Micardis 40 mg	cpr	280	1,6500	462,00	102,53	503,58	111,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
372	33622800-4	Micardis 80 mg	cpr	840	2,1800	1.831,20	406,40	1.996,01	442,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
373	33622800-4	Diovan 80 mg	cpr	280	2,5600	716,80	159,08	781,31	173,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
374	33622800-4	Lisinopril 5 mg	cpr	300	0,2300	69,00	15,31	75,21	16,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
375	33622800-4	Pritor plus	cpr	280	2,2475	629,30	139,66	685,94	152,23	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
376	33622800-4	Tritace plus	cpr	280	0,7221	202,19	44,87	220,38	48,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
377	33622800-4	Enalapril 10 mg	cpr	400	0,2000	80,00	17,75	87,20	19,35	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622800-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>7.801,65</b>	<b>1.731,43</b>	<b>8.503,80</b>	<b>1.887,26</b>				
378	33631000-2	DAIVONEX Crema	tub	20	32,9900	659,80	146,43	719,18	159,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
379	33631000-2	Actovegin crema	tuv	10	9,8800	98,80	21,93	107,69	23,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
380	33631000-2	CONDYLINE SOL.CUT. 0.5%	flac	5	59,9300	299,65	66,50	326,62	72,49	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
381	33631000-2	Fenistil 0.1% 30g gel	tub	20	15,4300	308,60	68,49	336,37	74,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631000-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.366,85</b>	<b>303,35</b>	<b>1.489,87</b>	<b>330,65</b>				
382	33631100-3	NIZORAL 200mg	cpr	200	1,4970	299,40	66,45	326,35	72,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
383	33631100-3	Orungal	cpr	150	4,0080	601,20	133,43	655,31	145,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631100-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>900,60</b>	<b>199,87</b>	<b>981,65</b>	<b>217,86</b>				
384	33631400-6	Baneocin pudra	cutii	40	5,5000	220,00	48,82	239,80	53,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
385	33631400-6	Baneocin ung	tub	100	5,0000	500,00	110,97	545,00	120,95	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
386	33631400-6	Dermazin 1%	tub	50	9,5000	475,00	105,42	517,75	114,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
387	33631400-6	EXODERIL	tub	20	10,4800	209,60	46,52	228,46	50,70	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
388	33631400-6	EXODERIL	flacon	50	10,4800	524,00	116,29	571,16	126,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
389	33631400-6	NEOPREOL UNG 40G	tub	300	10,0900	3.027,00	671,79	3.299,43	732,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
390	33631400-6	NIDOFLOR	tub	60	5,4500	327,00	72,57	356,43	79,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
391	33631400-6	Oxacilina 1gr	flacon	800	3,9400	3.152,00	699,53	3.435,68	762,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
392	33631400-6	OXACILINA 500 MG	caps	600	0,4570	274,20	60,85	298,88	66,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
393	33631400-6	OXIMED SPRAY CUTANAT 59.5gr.	flacon	300	13,3100	3.993,00	886,17	4.352,37	965,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
394	33631400-6	Penicilina GNa 1milUI	flacon	1.000	2,3000	2.300,00	510,44	2.507,00	556,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
395	33631400-6	REVIKEN	tub	20	5,9200	118,40	26,28	129,06	28,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
396	33631400-6	Sulcef 1000mg	flac	100	17,9740	1.797,40	398,90	1.959,17	434,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
397	33631400-6	Sumamed 500mg	flacon	200	26,4360	5.287,20	1.173,39	5.763,05	1.279,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
398	33631400-6	Travogen 1% 20g cr	tub	50	8,5800	429,00	95,21	467,61	103,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
399	33631400-6	Oxoralen	cpr	250	1,0200	255,00	56,59	277,95	61,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
400	33631400-6	Batrafen ung	tub	20	9,1000	182,00	40,39	198,38	44,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
401	33631400-6	Batrafen sol.	flac	20	9,5000	190,00	42,17	207,10	45,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
402	33631400-6	Skinoren ung.	tub	50	25,7600	1.288,00	285,85	1.403,92	311,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
403	33631400-6	Debrisan	cutii	10	58,0100	580,10	128,74	632,31	140,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

404	33631400-6	Mycospor onicoset	cutii	10	19,0800	190,80	42,34	207,97	46,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
405	33631400-6	Fucidin H crema	tub	10	15,8900	158,90	35,26	173,20	38,44	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
406	33631400-6	Panthenol spray	flac	20	19,3500	387,00	85,89	421,83	93,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
407	33631400-6	Triamcinolon S	tub	20	6,0000	120,00	26,63	130,80	29,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631400-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>25.985,60</b>	<b>5.767,02</b>	<b>28.324,30</b>	<b>6.286,05</b>				
408	33631500-7	Dermovate crema	tub	100	7,3100	731,00	162,23	796,79	176,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
409	33631500-7	Dermovate unguent	tub	100	6,5700	657,00	145,81	716,13	158,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
410	33631500-7	Diprosalic 15g ung	tub	100	7,9500	795,00	176,44	866,55	192,31	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
411	33631500-7	Elocom 0.1% 15g cr	tub	60	11,5800	694,80	154,20	757,33	168,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
412	33631500-7	Fluocinolon N crema*12gr	tub	40	6,0500	242,00	53,71	263,78	58,54	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
413	33631500-7	Triderm 15g cr	tub	60	11,2400	674,40	149,67	735,10	163,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
414	33631500-7	Ultralan 0.25% 15g cr	tub	20	9,0900	181,80	40,35	198,16	43,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
415	33631500-7	Locoid crema 0,1%	cpr	100	9,4500	945,00	209,73	1.030,05	228,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
416	33631500-7	Advantan crema	tub	20	9,6800	193,60	42,97	211,02	46,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
417	33631500-7	Daivobet ung	tub	20	46,0900	921,80	204,58	1.004,76	222,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631500-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.036,40</b>	<b>1.339,67</b>	<b>6.579,68</b>	<b>1.460,24</b>				
418	33631600-8	BETADINE UNG.	tub	400	10,2100	4.084,00	906,37	4.451,56	987,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
419	33631600-8	CITROLIN	flacon	20	7,4100	148,20	32,89	161,54	35,85	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
420	33631600-8	Hexoraletten N	cpr	3.000	0,8830	2.649,00	587,90	2.887,41	640,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631600-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.881,20</b>	<b>1.527,15</b>	<b>7.500,51</b>	<b>1.664,60</b>				
421	33641100-6	Betadine ovule sau echivalent	ovule	120	0,9800	117,60	26,10	128,18	28,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
422	33641100-6	Clotrimazol ovule	ovule	100	0,8000	80,00	17,75	87,20	19,35	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
423	33641100-6	Klion ovule sau echivalent	ovule	100	0,7000	70,00	15,54	76,30	16,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
424	33641100-6	Uractiv	cps	300	0,6250	187,50	41,61	204,38	45,36	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33641100-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>455,10</b>	<b>101,00</b>	<b>496,06</b>	<b>110,09</b>				
425	33632000-9	MIACALCIC fiole 50 ui/ml	fiola	50	5,2580	262,90	58,35	286,56	63,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
426	33632000-9	Isotrexin gel	tub	30	30,2000	906,00	201,07	987,54	219,17	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
427	33632000-9	Alpha D3 0,25 mg	cpr	300	0,4800	144,00	31,96	156,96	34,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
428	33632000-9	Fosavance 70*2800	cpr	80	16,8000	1.344,00	298,28	1.464,96	325,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33632000-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.656,90</b>	<b>589,65</b>	<b>2.896,02</b>	<b>642,72</b>				
429	33632100-0	Aflamil 100mg	cpr	2.000	0,8385	1.677,00	372,18	1.827,93	405,67	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
430	33632100-0	ARCOXIA 120MG	cpr	560	3,8229	2.140,82	475,12	2.333,50	517,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
431	33632100-0	ARCOXIA 60MG	cpr	1.000	3,0329	3.032,90	673,10	3.305,86	733,67	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
432	33632100-0	ARCOXIA 90MG	cpr	1.400	3,2221	4.510,94	1.001,12	4.916,92	1.091,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
433	33632100-0	Ben-Gay Greasesaless crema x35g	tub	50	13,5000	675,00	149,80	735,75	163,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
434	33632100-0	CELEBEX 200MG	caps	900	2,4750	2.227,50	494,35	2.427,98	538,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
435	33632100-0	CLAFEN CREMA 40 G	tub	600	3,5000	2.100,00	466,06	2.289,00	508,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
436	33632100-0	DICLOFENAC	supoz	600	0,4850	291,00	64,58	317,19	70,39	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
437	33632100-0	DICLOFENAC RPH PIC OFT 1MG/ML	flacon	100	7,9000	790,00	175,33	861,10	191,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
438	33632100-0	DICLOREUM 150MG	caps	400	1,8195	727,80	161,52	793,30	176,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
439	33632100-0	DYNASTAT SOL INJ 40MG/2ML	fiole	20	23,7260	474,52	105,31	517,23	114,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
440	33632100-0	INDOMETACIN	supoz	600	0,5100	306,00	67,91	333,54	74,02	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
441	33632100-0	KETOPROFEN SR 100 mg	cpr	4.000	0,8800	3.520,00	781,20	3.836,80	851,51	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

442	33632100-0	KETOPROFEN GEL	tub	500	10,0000	5.000,00	1.109,66	5.450,00	1.209,53	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
443	33632100-0	Ketospray 10% spray 30ml	spray	30	15,6000	468,00	103,86	510,12	113,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
444	33632100-0	MOVALIS 15MG/1,5ML	fiole	4.000	2,2300	8.920,00	1.979,63	9.722,80	2.157,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
445	33632100-0	PARACETAMOL 500mg	cpr	4.000	0,1540	616,00	136,71	671,44	149,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
446	33632100-0	Parasinus	cpr	2.000	0,3130	626,00	138,93	682,34	151,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
447	33632100-0	REFEN INJ.	fiole	100	0,5980	59,80	13,27	65,18	14,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
448	33632100-0	SARIDON	cpr	200	0,6640	132,80	29,47	144,75	32,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
449	33632100-0	VALZER 15 mg	cpr	1.500	0,3700	555,00	123,17	604,95	134,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
450	33632100-0	Ketonal inj 100 mg	fiole	4.000	1,4000	5.600,00	1.242,81	6.104,00	1.354,67	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
451	33632100-0	Ketorol 10 mg	cpr	200	0,2500	50,00	11,10	54,50	12,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
452	33632100-0	Ketorol inj	fiole	100	1,8200	182,00	40,39	198,38	44,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
453	33632100-0	Sindolor gel	tub	200	20,0000	4.000,00	887,72	4.360,00	967,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
454	33632100-0	Nurofen 400 mg	drj	1.000	1,0550	1.055,00	234,14	1.149,95	255,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
455	33632100-0	Arthrotec 75 mg	cpr	200	1,0570	211,40	46,92	230,43	51,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
456	33632100-0	Vimovo	cpr	600	1,2300	738,00	163,79	804,42	178,53				
	<b>33632100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>50.687,48</b>	<b>11.249,14</b>	<b>55.249,36</b>	<b>12.261,56</b>				
457	33632200-1	MIOSTIN 0,5MG/ML 1ML	fiole	700	0,8120	568,40	126,15	619,56	137,50	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
458	33632200-1	MYDICALM 150 mg	cpr	9.000	0,3590	3.231,00	717,06	3.521,79	781,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
459	33632200-1	MYOLASTAN 50mg	cpr	1.000	0,3520	352,00	78,12	383,68	85,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
460	33632200-1	Cloroxazona 250 mg	cpr	200	0,1500	30,00	6,66	32,70	7,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33632200-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.181,40</b>	<b>927,98</b>	<b>4.557,73</b>	<b>1.011,50</b>				
461	33632300-2	COLCHICINA 1 MG	cpr	200	0,0545	10,90	2,42	11,88	2,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
462	33632300-2	Milurit 100 mg	cpr	1.500	0,0900	135,00	29,96	147,15	32,66	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33632300-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>145,90</b>	<b>32,38</b>	<b>159,03</b>	<b>35,29</b>				
463	33640000-8	Avodart 0,5mg	cpr	450	2,5147	1.131,62	251,14	1.233,46	273,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
464	33640000-8	NORQUIN 400mg	cpr	1.400	0,6500	910,00	201,96	991,90	220,13	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
465	33640000-8	ROWATINEX SOL.ORALA10ML	flacon	30	19,0000	570,00	126,50	621,30	137,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
466	33640000-8	ROWATINEX	caps	3.000	0,4830	1.449,00	321,58	1.579,41	350,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
467	33640000-8	URICOL	plac efer	30	1,3300	39,90	8,86	43,49	9,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
468	33640000-8	Xalatan sol oft 0.005% 2.5ml	flacon	20	59,3800	1.187,60	263,57	1.294,48	287,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
469	33640000-8	Driptane	cpr	600	0,5700	342,00	75,90	372,78	82,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
470	33640000-8	Xatral 10 mg	cpr	300	1,4800	444,00	98,54	483,96	107,41	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
471	33640000-8	Contiflo	cpr	300	0,5000	150,00	33,29	163,50	36,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
472	33640000-8	Duodart	cpr	300	3,3333	999,99	221,93	1.089,99	241,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33640000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>7.224,11</b>	<b>1.603,25</b>	<b>7.874,27</b>	<b>1.747,55</b>				
473	33642000-2	DEXAMETASONE SODIUM PH	fiole	2.000	0,7660	1.532,00	340,00	1.669,88	370,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
474	33642000-2	Diprophos 7mg/ml*1ml	fiola	500	5,2700	2.635,00	584,79	2.872,15	637,42	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33642000-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.167,00</b>	<b>924,79</b>	<b>4.542,03</b>	<b>1.008,02</b>				
475	33642100-3	Sandostatin inj.0.1mg/ml	fiola	200	24,9460	4.989,20	1.107,26	5.438,23	1.206,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33642100-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.989,20</b>	<b>1.107,26</b>	<b>5.438,23</b>	<b>1.206,91</b>				
476	33642200-4	Hidrocort hemisuc 25mg/5ml	fiole	1.000	3,1480	3.148,00	698,64	3.431,32	761,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
477	33642200-4	HYDROCORTISONE 100mg	flacon	1.200	2,8000	3.360,00	745,69	3.662,40	812,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
478	33642200-4	Lemod Solu 250mg sol.inj.	flacon	20	11,4400	228,80	50,78	249,39	55,35	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

479	33642200-4	Medrol 16 mg	cpr	300	0,8043	241,29	53,55	263,01	58,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33642200-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.978,09</b>	<b>1.548,66</b>	<b>7.606,12</b>	<b>1.688,04</b>				
480	33651000-8	Augmentin 1g	cpr	6.000	1,3893	8.335,80	1.849,97	9.086,02	2.016,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
481	33651000-8	Augmentin 2.2	flacon	200	14,5000	2.900,00	643,60	3.161,00	701,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
482	33651000-8	Moldamin 1.2milUI	flacon	100	2,6700	267,00	59,26	291,03	64,59	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
483	33651000-8	TAZOCIN 4,5 g sol inj	flacon	120	57,6117	6.913,40	1.534,30	7.535,61	1.672,39	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
484	33651000-8	CILOPEN 500mg- 100 ml	flacon	50	29,1820	1.459,10	323,82	1.590,42	352,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
485	33651000-8	Timentin 3.2g	flacon	50	21,2110	1.060,55	235,37	1.156,00	256,55	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
486	33651000-8	Zyvoxid 2mg/ml 300ml	pungi	10	159,9570	1.599,57	354,99	1.743,53	386,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
487	33651000-8	Axetin 1,5 gr	flac	100	11,3630	1.136,30	252,18	1.238,57	274,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
488	33651000-8	Vancomycina 1 g	flac	50	456,0000	22.800,00	5.060,03	24.852,00	5.515,44	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
489	33651000-8	Amikozit 500 mg	flac	100	5,1500	515,00	114,29	561,35	124,58	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
490	33651000-8	Colistin 1 mil	flac	100	16,3000	1.630,00	361,75	1.776,70	394,31	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
491	33651000-8	Ospen 1 mil	cpr	600	0,2141	128,46	28,51	140,02	31,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
492	33651000-8	Ospexin 500 mg	cpr	500	0,7325	366,25	81,28	399,21	88,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
493	33651000-8	TARGOCID 400 mg	flacon	70	117,8900	8.252,30	1.831,44	8.995,01	1.996,27	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
494	33651000-8	AVELOX 400 mg /250 ml sol.perfuzabila	flacon	30	123,6720	3.710,16	823,40	4.044,07	897,51	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>61.073,89</b>	<b>13.554,21</b>	<b>66.570,54</b>	<b>14.774,08</b>				
495	33651100-9	Amoxicilina 500 mg	caps	5.000	0,3590	1.795,00	398,37	1.956,55	434,22	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
496	33651100-9	AMPICILINA FORTE 500 mg	caps	2.000	0,3340	668,00	148,25	728,12	161,59	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
497	33651100-9	Ampicilina NA 1gr	flacon	1.000	2,2716	2.271,60	504,14	2.476,04	549,51	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
498	33651100-9	Ampiplus (R) 1.5g pulb.sol.inj	flacon	2.000	12,6470	25.294,00	5.613,53	27.570,46	6.118,75	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
499	33651100-9	AVELOX 400 mg	cpr	100	13,1620	1.316,20	292,11	1.434,66	318,40	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
500	33651100-9	CECLODYNE FORTE 500 mg	cpr	320	2,1810	697,92	154,89	760,73	168,83	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
501	33651100-9	Cedax-400mg	caps	50	11,1240	556,20	123,44	606,26	134,55	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
502	33651100-9	CEFORT 2 G	flacon	500	22,7910	11.395,50	2.529,02	12.421,10	2.756,63	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
503	33651100-9	CEFTAMIL 1 G	flacon	100	5,3300	533,00	118,29	580,97	128,94	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
504	33651100-9	CEROXIM 500MG	cpr	1.200	2,2280	2.673,60	593,36	2.914,22	646,76	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
505	33651100-9	Ciprocin 500mg	cpr	3.000	0,9760	2.928,00	649,81	3.191,52	708,30	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
506	33651100-9	CIPROFLOXACINA 2mg/ml 200 ml	pungi	200	6,9030	1.380,60	306,40	1.504,85	333,97	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
507	33651100-9	CLAR 500 mg	cpr	1.000	1,6920	1.692,00	375,51	1.844,28	409,30	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
508	33651100-9	Clindamycin sol inj 300mg 10/2ml	fiole	500	4,2390	2.119,50	470,38	2.310,26	512,72	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
509	33651100-9	Doxiciclina 100 mg	caps	200	0,2580	51,60	11,45	56,24	12,48	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
510	33651100-9	Eritromicina 200mg	cpr	1.000	0,3120	312,00	69,24	340,08	75,47	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
511	33651100-9	Gentamicina 40mg/ml - 1ml	fiola	8.000	0,5270	4.216,00	935,66	4.595,44	1.019,87	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
512	33651100-9	KLACID IV LACTOBIONAT,500mg	flacon	100	41,0300	4.103,00	910,58	4.472,27	992,54	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
513	33651100-9	Medocef pulb.inj. 2g	flacon	5.000	25,6900	128.450,00	28.507,07	140.010,50	31.072,70	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
514	33651100-9	MERONEM IV 1G	flacon	100	102,8330	10.283,30	2.282,19	11.208,80	2.487,58	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
515	33651100-9	OFLOXACINA 200mg	cpr	1.000	0,8370	837,00	185,76	912,33	202,47	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
516	33651100-9	Pirazinamida 500mg	cpr	1.500	0,3370	505,50	112,19	551,00	122,28	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
517	33651100-9	Rifampicina 150mg	cpr	3.000	0,2850	855,00	189,75	931,95	206,83	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
518	33651100-9	SUMAMED 500MG	caps	600	9,7033	5.821,98	1.292,08	6.345,96	1.408,37	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

519	33651100-9	TAGREMIN 480 MG	cpr	1.000	0,2850	285,00	63,25	310,65	68,94	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
520	33651100-9	Tavanic 500 mg	cpr	140	5,6700	793,80	176,17	865,24	192,02	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
521	33651100-9	Tavanic 500 mg/100 ml	flac	20	111,3700	2.227,40	494,33	2.427,87	538,82	Cerere de oferte	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651100-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>214.062,70</b>	<b>47.507,20</b>	<b>233.328,34</b>	<b>51.782,85</b>				
522	33651200-0	FLUCONAZOL 150MG	caps	200	4,8900	978,00	217,05	1.066,02	236,58	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
523	33651200-0	FLUCONAZOL 2% 200 ml	flacon	100	76,9000	7.690,00	1.706,65	8.382,10	1.860,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
524	33651200-0	FLUCONAZOL 50MG	caps	1.050	1,6629	1.746,05	387,50	1.903,19	422,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651200-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>10.414,05</b>	<b>2.311,20</b>	<b>11.351,31</b>	<b>2.519,21</b>				
525	33651300-1	ETAMBUTOL 400 MG	cpr	1.500	0,2629	394,29	87,51	429,78	95,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
526	33651300-1	ISONIAZIDA 300 MG	cpr	1.500	0,1798	269,73	59,86	294,01	65,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
527	33651300-1	Typrogin 500 mg	cpr	80	0,6800	54,40	12,07	59,30	13,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651300-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>718,42</b>	<b>159,44</b>	<b>783,08</b>	<b>173,79</b>				
528	33651400-2	ACICLOVIR 200MG	cpr	600	0,6325	379,50	84,22	413,66	91,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
529	33651400-2	CLOVIRAL CREMA 5%	tub	50	4,7200	236,00	52,38	257,24	57,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
530	33651400-2	ISOPRINOSINE 500	cpr	1.000	1,2596	1.259,60	279,54	1.372,96	304,70	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
531	33651400-2	VIROLEX PULBERE PT SOL INJ 250MG	flacon	10	46,2500	462,50	102,64	504,13	111,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651400-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.337,60</b>	<b>518,79</b>	<b>2.547,98</b>	<b>565,48</b>				
532	33660000-4	Actovegin gel oft.	tub	10	15,0000	150,00	33,29	163,50	36,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
533	33660000-4	Betaserc 24mg	cpr	5.000	1,0420	5.210,00	1.156,26	5.678,90	1.260,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
534	33660000-4	BROMAZEPAM LPH 3mg	cpr	6.000	0,1140	684,00	151,80	745,56	165,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
535	33660000-4	CEREBROLYSIN 10ML	fiole	1.800	20,3400	36.612,00	8.125,35	39.907,08	8.856,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
536	33660000-4	Dormicum 1mg/ml - 5ml	fiole	1.500	2,1520	3.228,00	716,39	3.518,52	780,87	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
537	33660000-4	DORMICUM 7,5MG	cpr	2.500	0,7800	1.950,00	432,77	2.125,50	471,71	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
538	33660000-4	FENOBARBITAL 100MG	cpr	400	0,1300	52,00	11,54	56,68	12,58	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
539	33660000-4	FENOBARBITAL 200MG/2ML	fiole	700	1,6180	1.132,60	251,36	1.234,53	273,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
540	33660000-4	GABALEPT 100mg	cpr	1.000	1,0876	1.087,60	241,37	1.185,48	263,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
541	33660000-4	Memotal 1g/5ml	fiole	4.000	1,3220	5.288,00	1.173,57	5.763,92	1.279,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
542	33660000-4	MEPROBAMAT 400MG	cpr	1.500	0,1820	273,00	60,59	297,57	66,04	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
543	33660000-4	NICERGOLINA LPH 30mg	cpr	4.000	0,7983	3.193,20	708,67	3.480,59	772,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
544	33660000-4	SANVAL(R) 10mg	cpr	300	0,3055	91,65	20,34	99,90	22,17	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
545	33660000-4	Tebokan 40mg	caps	7.000	0,3450	2.415,00	535,96	2.632,35	584,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
546	33660000-4	Oxybral Vincamina	cpr	100	0,4677	46,77	10,38	50,98	11,31	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33660000-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>61.413,82</b>	<b>13.629,65</b>	<b>66.941,06</b>	<b>14.856,31</b>				
547	33661000-1	Extraveral	cpr	200	0,2085	41,70	9,25	45,45	10,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
548	33661000-1	Piracetam 800 mg	cpr	2.000	0,3000	600,00	133,16	654,00	145,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
549	33661000-1	Tanakan sol buv.	flac	800	18,1900	14.552,00	3.229,54	15.861,68	3.520,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
550	33661000-1	Alanerv	cpr	1.000	1,6800	1.680,00	372,84	1.831,20	406,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
551	33661000-1	Distonocalm	cpr	300	0,1400	42,00	9,32	45,78	10,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
552	33661000-1	Piracetam 1200 mg	cpr	800	0,2500	200,00	44,39	218,00	48,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661000-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>17.115,70</b>	<b>3.798,51</b>	<b>18.656,11</b>	<b>4.140,37</b>				
553	33661100-2	Anexate 0,5mg/ml - 5ml	fiole	200	44,9740	8.994,80	1.996,23	9.804,33	2.175,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
554	33661100-2	ARDUAN	flacon	40	5,6040	224,16	49,75	244,33	54,23	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.



555	33661100-2	CATHEJELL LIDOCAINE GEL Seringa 12,5g	seringi	30	4,7880	143,64	31,88	156,57	34,75	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
556	33661100-2	Esmeron 50mg 10mg/ml- 10ml sol.inj	fiole	60	36,8000	2.208,00	490,02	2.406,72	534,13	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
557	33661100-2	Etomidat Lipuro 10ml	fiole	40	4,7800	191,20	42,43	208,41	46,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
558	33661100-2	FENTANYL 0,25 mg/5ml	fiole	700	2,2252	1.557,64	345,69	1.697,83	376,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
559	33661100-2	LYSTENON	fiola	500	2,8712	1.435,60	318,60	1.564,80	347,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
560	33661100-2	MARCAINE SPINAL 5MG/ML	fiole	300	12,0940	3.628,20	805,21	3.954,74	877,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
561	33661100-2	MARCAINE SPINAL HEAVY 5MG/ML	fiole	200	12,2200	2.444,00	542,40	2.663,96	591,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
562	33661100-2	NAROPIN 10MG/ML 20ML	fiole	10	25,4060	254,06	56,38	276,93	61,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
563	33661100-2	Pavulon 2mg/ml-2ml sol.inj	fiola	300	4,8510	1.455,30	322,98	1.586,28	352,04	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
564	33661100-2	Propofol Lipuro 1%20ml	fiole	40	11,2000	448,00	99,43	488,32	108,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
565	33661100-2	SEVORANE 99,975%,	flacon	40	412,9000	16.516,00	3.665,42	18.002,44	3.995,30	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
566	33661100-2	Thiopental sol.inj.1g	flacon	100	2,8470	284,70	63,18	310,32	68,87	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
567	33661100-2	Tracrium 10mg/ml 5 ml	fiola	300	10,8060	3.241,80	719,46	3.533,56	784,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
568	33661100-2	Xefo inj.sau echivalent	fiole	100	11,1200	1.112,00	246,79	1.212,08	269,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
569	33661100-2	XILINA 1% 100MG/10ML	fiole	1.500	1,6960	2.544,00	564,59	2.772,96	615,41	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
570	33661100-2	Xilina 4% so.inj.80mg/2ml	fiole	1.000	0,8000	800,00	177,54	872,00	193,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
571	33661100-2	XILINA 2% 40MG/2ML	fiole	1.000	0,9580	958,00	212,61	1.044,22	231,75	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
572	33661100-2	Fentanyl plature 50 mcg/1h	plast.	20	18,1480	362,96	80,55	395,63	87,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
573	33661100-2	Fentanyl plature 100 mcg/1h	plast.	20	29,7600	595,20	132,09	648,77	143,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
574	33661100-2	Calypsol	flac	40	16,3580	654,32	145,21	713,21	158,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661100-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>50.053,58</b>	<b>11.108,45</b>	<b>54.558,40</b>	<b>12.108,21</b>				
575	33661200-3	ALGIFEN 500mg	cpr	2.000	0,2225	445,00	98,76	485,05	107,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
576	33661200-3	ALGIFEN 5ML	fiole	3.000	1,5040	4.512,00	1.001,35	4.918,08	1.091,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
577	33661200-3	ALGIOTOP 500 mg	cpr	5.000	0,2540	1.270,00	281,85	1.384,30	307,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
578	33661200-3	ALGOCALMIN 1G/2ML 2ML	fiole	13.000	0,8740	11.362,00	2.521,58	12.384,58	2.748,53	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
579	33661200-3	Lidocain 10% spray 38gr	flacon	40	12,9800	519,20	115,23	565,93	125,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
580	33661200-3	MIALGIN 100MG/2ML	fiole	300	1,1520	345,60	76,70	376,70	83,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
581	33661200-3	MORFINA 20MG/ML 1ML	fiole	15	1,2240	18,36	4,07	20,01	4,44	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
582	33661200-3	QUARELIN 500MG	cpr	2.000	0,5520	1.104,00	245,01	1.203,36	267,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
583	33661200-3	TADOR 25MG	cpr	1.000	1,0370	1.037,00	230,14	1.130,33	250,86	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
584	33661200-3	TADOR INJEKT 50MG/2ML	fiole	100	4,5060	450,60	100,00	491,15	109,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
585	33661200-3	Tramadol 50mg	caps	5.000	0,3320	1.660,00	368,41	1.809,40	401,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
586	33661200-3	Ultiva 2mg	fiole	10	32,9780	329,78	73,19	359,46	79,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
587	33661200-3	Ultiva 5Mg	fiole	10	80,9560	809,56	179,67	882,42	195,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
588	33661200-3	URGENDOL 50mg/ml 2 ml	fiole	2.000	1,1340	2.268,00	503,34	2.472,12	548,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
589	33661200-3	XYLOGEL	tub	10	12,8600	128,60	28,54	140,17	31,11	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
590	33661200-3	ZALDIAR	cpr	2.000	0,8845	1.769,00	392,60	1.928,21	427,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
591	33661200-3	Fortral	cpr	100	1,1100	111,00	24,63	120,99	26,85	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
592	33661200-3	Acupan inj	fiole	100	2,3800	238,00	52,82	259,42	57,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
593	33661200-3	Ultracod sol inj	fiole	60	0,8300	49,80	11,05	54,28	12,05	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
594	33661200-3	Fortral	fiole	100	1,0880	108,80	24,15	118,59	26,32	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661200-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>28.536,30</b>	<b>6.333,10</b>	<b>31.104,57</b>	<b>6.903,08</b>				

595	33661300-4	DEPAKINE CHRONO 500mg	cpr	600	0,3950	237,00	52,60	258,33	57,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
596	33661300-4	FINLEPSIN 200mg	cpr	1.500	0,1670	250,50	55,59	273,05	60,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
597	33661300-4	Phenhydan sol inj	fiola	20	10,5858	211,72	46,99	230,77	51,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
598	33661300-4	Finlepsin 300 mg	cpr	500	0,1670	83,50	18,53	91,02	20,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
599	33661300-4	Orfiril 1000 mg	plic	100	1,4760	147,60	32,76	160,88	35,71	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
600	33661300-4	Orfiril sirop 300 mg/5 ml	flac	50	27,0000	1.350,00	299,61	1.471,50	326,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661300-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.280,32</b>	<b>506,07</b>	<b>2.485,54</b>	<b>551,62</b>				
601	33661400-5	Lyrice 75mg	cps	560	2,9264	1.638,78	363,70	1.786,27	396,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
602	33661400-5	Romparkin 2mg	cpr	500	0,2614	130,70	29,01	142,46	31,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661400-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.769,48</b>	<b>392,70</b>	<b>1.928,74</b>	<b>428,05</b>				
603	33661500-6	Amitriptilina 25 R Desitin	cpr	300	0,2216	66,48	14,75	72,46	16,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
604	33661500-6	FLUOXIN 20 mg	cps	280	0,5943	166,40	36,93	181,38	40,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
605	33661500-6	HALOPERIDOL	flacon	30	4,9100	147,30	32,69	160,56	35,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
606	33661500-6	LEVOMEPRMAZIN 25MG	cpr	200	0,2895	57,90	12,85	63,11	14,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
607	33661500-6	Plegomazin 5mg/ml 10/5ml sol inj	fiole	100	1,0000	100,00	22,19	109,00	24,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
608	33661500-6	PRAZOLEX 0,25 MG	cpr	7.000	0,1073	751,10	166,69	818,70	181,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
609	33661500-6	PRAZOLEX 0,5 MG	cpr	3.000	0,1426	427,80	94,94	466,30	103,49	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
610	33661500-6	SEROQUEL XR 300mg	cpr	180	8,2073	1.477,31	327,86	1.610,27	357,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
611	33661500-6	Solian 200mg	cpr	150	3,4773	521,60	115,76	568,54	126,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
612	33661500-6	Olanzapina 10 mg orodispensabil	cpr	700	13,9961	9.797,27	2.174,32	10.679,02	2.370,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
613	33661500-6	Medazepam 10 mg	cpr	200	0,0905	18,10	4,02	19,73	4,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
614	33661500-6	Zypadhera 300 mg	fiole	10	1.230,9000	12.309,00	2.731,75	13.416,81	2.977,61	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
615	33661500-6	Cipralex 10 mg	cpr	280	4,9400	1.383,20	306,98	1.507,69	334,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
616	33661500-6	Tiapridal 100 mg	cpr	800	0,3400	272,00	60,37	296,48	65,80				
	<b>33661500-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>27.495,46</b>	<b>6.102,10</b>	<b>29.970,05</b>	<b>6.651,29</b>				
617	33661600-7	ADOXA EP 75MG	cpr	280	1,2907	361,40	80,21	393,92	87,42	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
618	33661600-7	ANXIAR 1 MG	cpr	2.000	0,0990	198,00	43,94	215,82	47,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
619	33661600-7	Diazepam 10mg	cpr	400	0,0390	15,60	3,46	17,00	3,77	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
620	33661600-7	Diazepam, Calmpose 10mg/2ml	fiole	800	0,5573	445,84	98,95	485,97	107,85	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
621	33661600-7	DOXEPIN 25MG	drj	300	0,4503	135,09	29,98	147,25	32,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
622	33661600-7	Fluanxol depot 20mg/ml 10/1ml sol inj	fiole	40	5,6660	226,64	50,30	247,04	54,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
623	33661600-7	Pramistar 600mg	cpr	600	2,8380	1.702,80	377,90	1.856,05	411,92	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
624	33661600-7	PAROXETINE 20MG	cpr	600	0,5670	340,20	75,50	370,82	82,30	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
625	33661600-7	RISPERIDONE 2MG	cpr	300	0,5935	178,05	39,51	194,07	43,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
626	33661600-7	RISPERIDONE 4MG	fiole	600	1,3257	795,42	176,53	867,01	192,42	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
627	33661600-7	SERTRALINA 50MG	cpr	2.000	0,5150	1.030,00	228,59	1.122,70	249,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
628	33661600-7	VENLAFAXINA 37,5 MG	cpr	280	0,5191	145,35	32,26	158,43	35,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
629	33661600-7	Pharmataz 30 mg	cpr	2.000	0,9637	1.927,40	427,75	2.100,87	466,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
630	33661600-7	Coaxil	cpr	150	0,9900	148,50	32,96	161,87	35,92	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
631	33661600-7	Valdoxan	cps	150	7,1200	1.068,00	237,02	1.164,12	258,35	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
632	33661600-7	Cymbalta 60 mg	cpr	100	5,0621	506,21	112,34	551,77	122,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
633	33661600-7	Cymbalta 30 mg	cpr	100	2,9767	297,67	66,06	324,46	72,01	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
634	33661600-7	Rispolept sol.orală 1%	flac	50	39,8600	1.993,00	442,31	2.172,37	482,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

635	33661600-7	Trittico 150 mg	cpr	150	0,9250	138,75	30,79	151,24	33,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33661600-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>11.653,91</b>	<b>2.586,37</b>	<b>12.702,77</b>	<b>2.819,14</b>				
636	33662100-9	Antibiopial colir*10ml	flacon	10	9,6900	96,90	21,51	105,62	23,44	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
637	33662100-9	Betabiopial susp oft *5ml	flacon	10	9,9300	99,30	22,04	108,24	24,02	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
638	33662100-9	BETAX	flacon	10	3,9200	39,20	8,70	42,73	9,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
639	33662100-9	Betoptic-S 0,25% 5ml sol oft	flacon	10	11,3000	113,00	25,08	123,17	27,34	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
640	33662100-9	Carteol 2% 5ml sol oft	flacon	10	11,7800	117,80	26,14	128,40	28,50	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
641	33662100-9	CIPROFLOXACIN RPH 0,3%	flacon	30	3,5000	105,00	23,30	114,45	25,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
642	33662100-9	CORNEREGEL ung oftalmic	tub	20	14,1000	282,00	62,58	307,38	68,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
643	33662100-9	Eyestil 0.15% x 10ml pic oft	flacon	20	23,1400	462,80	102,71	504,45	111,95	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
644	33662100-9	FENEFRIN 10% pic.oftalm.sol	flacon	10	7,4000	74,00	16,42	80,66	17,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
645	33662100-9	Fucithalmic 1% gel oft.5g	tub	10	11,0500	110,50	24,52	120,45	26,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
646	33662100-9	Garasone 5ml sol oft	flacon	20	5,8700	117,40	26,05	127,97	28,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
647	33662100-9	Gentamicin sulphate sol.oft 0,3%10ml	flacon	20	3,4800	69,60	15,45	75,86	16,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
648	33662100-9	Hyabak 0.15%*10ml	flacon	20	25,3100	506,20	112,34	551,76	122,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
649	33662100-9	INDOCOLLYRE soloftalm.0,1%	flacon	30	10,7100	321,30	71,31	350,22	77,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
650	33662100-9	Ischemol A pic oft*10ml	flacon	20	12,4000	248,00	55,04	270,32	59,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
651	33662100-9	KANAMICINA SULFAT	tub	100	4,7200	472,00	104,75	514,48	114,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
652	33662100-9	KANAMICINA SULFAT H	tub	100	5,9400	594,00	131,83	647,46	143,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
653	33662100-9	Lacrisifi 10ml sol oft	flacon	30	20,0000	600,00	133,16	654,00	145,14	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
654	33662100-9	Maxitrol 5ml susp oft	flacon	50	10,0500	502,50	111,52	547,73	121,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
655	33662100-9	Miostat 12fl x 1.5ml sol inj	flacon	60	25,4583	1.527,50	339,00	1.664,97	369,51	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
656	33662100-9	NAFAZOPTIN	flacon	20	5,0000	100,00	22,19	109,00	24,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
657	33662100-9	NOSTAMINE	flacon	10	5,9400	59,40	13,18	64,75	14,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
658	33662100-9	Quinax 0.15mg/ml 15ml sol oft	flacon	20	20,9200	418,40	92,86	456,06	101,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
659	33662100-9	SPERSADEX COMP EYE DROPS 5ML	flacon	10	9,2500	92,50	20,53	100,83	22,38	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
660	33662100-9	Tobradex 3.5g ung oft	tub	150	9,6500	1.447,50	321,25	1.577,78	350,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
661	33662100-9	Tobradex 0,3%, 3mg/ml	flacon	20	3,0100	60,20	13,36	65,62	14,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
662	33662100-9	TROPICAMIDA PIC OFT 0,5% 10ML	flacon	30	6,8400	205,20	45,54	223,67	49,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
663	33662100-9	TROPICAMIDA RPH 1%	flacon	50	7,9800	399,00	88,55	434,91	96,52	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
664	33662100-9	Visine pic oft*15ml O	flacon	10	13,0000	130,00	28,85	141,70	31,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
665	33662100-9	Tobradex sol.oftalmica	flac	100	7,3800	738,00	163,79	804,42	178,53	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
666	33662100-9	Netildex	flac	30	58,7700	1.763,10	391,29	1.921,78	426,50	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
667	33662100-9	Azopt	flac	100	38,8600	3.886,00	862,42	4.235,74	940,04	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
668	33662100-9	Flumetol	flac	10	23,4200	234,20	51,98	255,28	56,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
669	33662100-9	Flumetol ung	tub	10	7,4000	74,00	16,42	80,66	17,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
670	33662100-9	Zovirax ung oft	tub	5	21,4100	107,05	23,76	116,68	25,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
671	33662100-9	Vigamox	flac	20	23,9900	479,80	106,48	522,98	116,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
672	33662100-9	B.S.S. 500 ml	flac	200	78,0000	15.600,00	3.462,13	17.004,00	3.773,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
673	33662100-9	Cosopt	flac	20	54,5200	1.090,40	241,99	1.188,54	263,77	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
674	33662100-9	Edenorm susp.oft.	flac	10	29,8500	298,50	66,25	325,37	72,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
675	33662100-9	Nettacin sol.oft.	flac	20	10,3700	207,40	46,03	226,07	50,17	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
676	33662100-9	Duotrav susp.oft.	flac	20	69,1700	1.383,40	307,02	1.507,91	334,65	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

677	33662100-9	Rubjovit sol oft 10 ml	flac	10	12,3300	123,30	27,36	134,40	29,83	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33662100-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>35.356,35</b>	<b>7.846,68</b>	<b>38.538,42</b>	<b>8.552,88</b>				
678	33670000-7	Biorinil susp Ns *10ml	flacon	50	19,1000	955,00	211,94	1.040,95	231,02	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
679	33670000-7	Bixtonim picaturi 10ml	flacon	300	4,7500	1.425,00	316,25	1.553,25	344,71	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
680	33670000-7	EFEDRINA 50MG/1ML	fiole	200	0,9120	182,40	40,48	198,82	44,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
681	33670000-7	Aerius 5 mg	cpr	2.000	1,5810	3.162,00	701,75	3.446,58	764,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
682	33670000-7	Daxas	cpr	150	6,6200	993,00	220,38	1.082,37	240,21	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33670000-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.717,40</b>	<b>1.490,80</b>	<b>7.321,97</b>	<b>1.624,97</b>				
683	33673000-8	Alvesco sol. inhal.pres. 160mcg 1fl.x60dz.	spray	10	101,9900	1.019,90	226,35	1.111,69	246,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
684	33673000-8	Bioparox 50mg/10ml	doza	200	14,7800	2.956,00	656,03	3.222,04	715,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
685	33673000-8	Flixotide nebulas 2 mg	flacon	20	34,0200	680,40	151,00	741,64	164,59	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
686	33673000-8	MIOFILIN 100MG	cpr	800	0,1335	106,80	23,70	116,41	25,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
687	33673000-8	MIOFILIN 10ML	fiole	1.000	1,7440	1.744,00	387,05	1.900,96	421,88	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
688	33673000-8	Nasonex aerosol 50mcg/dz	flacon	20	45,0800	901,60	200,09	982,74	218,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
689	33673000-8	Seretide Diskus 50/250	flacon	30	128,5900	3.857,70	856,14	4.204,89	933,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
690	33673000-8	Seretide Diskus 50/500	flacon	40	182,9500	7.318,00	1.624,09	7.976,62	1.770,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
691	33673000-8	SPIRIVA 18MCG	caps	30	4,4767	134,30	29,81	146,39	32,49	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
692	33673000-8	Symbicort turbohaler 160/4.5mcg	flac	30	94,7700	2.843,10	630,97	3.098,98	687,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
693	33673000-8	TEOTARD RETARD 200MG	caps	500	0,1733	86,63	19,22	94,42	20,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
694	33673000-8	Ventolin CFC Free	flacon	100	7,7500	775,00	172,00	844,75	187,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
695	33673000-8	Vibrocil sol.nazala 15ml	flacon	50	10,0000	500,00	110,97	545,00	120,95	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
696	33673000-8	Rhinocort spray	flac	10	18,9900	189,90	42,14	206,99	45,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
697	33673000-8	Ventolin sol inh	fiola	20	5,6200	112,40	24,95	122,52	27,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
698	33673000-8	Bromhexin sol	flac	100	5,2000	520,00	115,40	566,80	125,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
699	33673000-8	Singulair 10 mg	cpr	560	4,2500	2.380,00	528,20	2.594,20	575,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33673000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>26.125,73</b>	<b>5.798,11</b>	<b>28.477,04</b>	<b>6.319,95</b>				
700	33674000-5	ACC injekt 300mg/3ml	fiole	100	1,1140	111,40	24,72	121,43	26,95	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
701	33674000-5	AMBROXOL	cpr	2.000	0,2070	414,00	91,88	451,26	100,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
702	33674000-5	AMBROXOL 0.3% - 100 ML	flacon	200	5,2500	1.050,00	233,03	1.144,50	254,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
703	33674000-5	AVAMYS 27,5mcg/puf	flacon	10	40,1800	401,80	89,17	437,96	97,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
704	33674000-5	BRONHOSOLV 8 mg	cpr	600	0,1360	81,60	18,11	88,94	19,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
705	33674000-5	Codeina fosfat 15mg	cpr	1.500	0,1095	164,25	36,45	179,03	39,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
706	33674000-5	Coldrex Maxigrip	cpr	1.400	0,7370	1.031,80	228,99	1.124,66	249,60	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
707	33674000-5	Erdomed 300mg	caps	1.500	1,1680	1.752,00	388,82	1.909,68	423,82	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
708	33674000-5	Fervex adulti	plic	400	1,2380	495,20	109,90	539,77	119,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
709	33674000-5	PAXELADINE	flacon	40	10,3500	414,00	91,88	451,26	100,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
710	33674000-5	ROFEDEX SIROP x 100 ml	flacon	50	3,8800	194,00	43,05	211,46	46,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
711	33674000-5	Acc 200 mg	cps	2.000	0,6470	1.294,00	287,18	1.410,46	313,03	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
712	33674000-5	Eurespal	cpr	300	0,6900	207,00	45,94	225,63	50,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33674000-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>7.611,05</b>	<b>1.689,13</b>	<b>8.296,04</b>	<b>1.841,15</b>				
713	33675000-2	LORATADIN 10 mg	cpr	2.000	0,3753	750,60	166,58	818,15	181,57	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
714	33675000-2	PERITOL 4mg	cpr	2.000	0,1200	240,00	53,26	261,60	58,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

715	33675000-2	Peritol 2mg/5ml 100ml sirop	flacon	100	4,7100	471,00	104,53	513,39	113,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
716	33675000-2	Alerid 10 mg	cpr	500	1,1500	575,00	127,61	626,75	139,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
717	33675000-2	Ezetrol 10 mg	cpr	140	5,2300	732,20	162,50	798,10	177,12	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33675000-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.768,80</b>	<b>614,48</b>	<b>3.017,99</b>	<b>669,79</b>				
718	33690000-3	Hyalgan 20mg/2ml	fiola	50	117,2000	5.860,00	1.300,52	6.387,40	1.417,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
719	33690000-3	OSETRON 2MG/ML SOL.INJ.	fiole	500	3,5120	1.756,00	389,71	1.914,04	424,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
720	33690000-3	Nexodal	fiole	100	12,5000	1.250,00	277,41	1.362,50	302,38				
	<b>33690000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>8.866,00</b>	<b>1.967,64</b>	<b>9.663,94</b>	<b>2.144,73</b>				
721	33691100-1	ALBENDAZOL	cpr	1.000	2,3600	2.360,00	523,76	2.572,40	570,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
722	33691100-1	Flagyl 250mg	cpr	600	0,3100	186,00	41,28	202,74	44,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
723	33691100-1	Metronidazol 500 mg/100 ml	flac	1.000	1,0500	1.050,00	233,03	1.144,50	254,00				
	<b>33691100-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.596,00</b>	<b>798,06</b>	<b>3.919,64</b>	<b>869,89</b>				
724	33692210-2	Aminoplasma 10% E	flac	200	20,1000	4.020,00	892,16	4.381,80	972,46	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
725	33692210-2	Aminoplasma 10% Hepa	flac	50	27,1850	1.359,25	301,66	1.481,58	328,81	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
726	33692210-2	Arginina Sorbitol 250ml sol.perf.	flacon	800	8,4017	6.721,36	1.491,68	7.326,28	1.625,93	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
727	33692210-2	Lipofundin 20% 500ml	flacon	30	27,1100	813,30	180,50	886,50	196,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
728	33692210-2	NEPHROTECT	flacon	10	19,1210	191,21	42,44	208,42	46,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
729	33692210-2	Solutie Ringer 500ml	flac	800	1,9700	1.576,00	349,76	1.717,84	381,24	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
730	33692210-2	Kabiven peripheral 1440 ml	pung.	20	85,2025	1.704,05	378,18	1.857,41	412,22	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33692210-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>16.385,17</b>	<b>3.636,38</b>	<b>17.859,84</b>	<b>3.963,66</b>				
731	33692400-1	Aspatofort sol.inj 10ml	fiole	5.000	1,4970	7.485,00	1.661,16	8.158,65	1.810,66	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
732	33692400-1	Gelofusine 4%	flacon	70	12,9910	909,37	201,82	991,21	219,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
733	33692400-1	Hemohes 10%	flacon	100	20,2080	2.020,80	448,48	2.202,67	488,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
734	33692400-1	PERFALGAN 100 ml	flacon	240	8,2675	1.984,20	440,36	2.162,78	479,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
735	33692400-1	Vitafusal	pung.	20	19,5600	391,20	86,82	426,41	94,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33692400-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>12.790,57</b>	<b>2.838,63</b>	<b>13.941,72</b>	<b>3.094,10</b>				
736	33692510-5	SER FIZIOLOGIC 0,9% 10 ml	fiole	2.500	3,3600	8.400,00	1.864,22	9.156,00	2.032,00	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
737	33692510-5	SOL.CLORURA DE SODIU 0,9% 1000ml	flacon	200	3,1000	620,00	137,60	675,80	149,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
738	33692510-5	Bicarbonat de sodiu 8,4% 100 ml	flac	40	2,9000	116,00	25,74	126,44	28,06	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33692510-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>9.136,00</b>	<b>2.027,56</b>	<b>9.958,24</b>	<b>2.210,04</b>				
739	33692700-4	Glucoza 10% 500ml	flac	3.000	2,6300	7.890,00	1.751,04	8.600,10	1.908,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
740	33692700-4	GLUCOZA 33% 10ML	fiole	300	1,9380	581,40	129,03	633,73	140,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
741	33692700-4	Glucoza 5% 500 ml	flac	4.000	2,6300	10.520,00	2.334,72	11.466,80	2.544,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
742	33692700-4	Glucoza 5% 250 ml	flac	4.000	2,4470	9.788,00	2.172,26	10.668,92	2.367,77	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33692700-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>28.779,40</b>	<b>6.387,05</b>	<b>31.369,55</b>	<b>6.961,88</b>				
743	33695000-8	Apa pentru preparate inj 10ml	fiole	500	3,6000	1.800,00	399,48	1.962,00	435,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33695000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.800,00</b>	<b>399,48</b>	<b>1.962,00</b>	<b>435,43</b>				
744	33696800-3	ULTRAVIST 370 769MG/ML	flacon	50	90,5900	4.529,50	1.005,24	4.937,16	1.095,71	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
745	33696800-3	Sulfat de bariu	plic	200	8,1000	1.620,00	359,53	1.765,80	391,89	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
746	33696800-3	Gastrografin	flac	5	11,2000	56,00	12,43	61,04	13,55	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33696800-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.205,50</b>	<b>1.377,19</b>	<b>6.764,00</b>	<b>1.501,14</b>				

747	33662000-8	Sol.auriculara cu cloramfenicol & fluocinolon 10 ml	flac	20	2,1000	42,00	9,32	45,78	10,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33662000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>42,00</b>	<b>9,32</b>	<b>45,78</b>	<b>10,16</b>				
748	33631300-5	Metotrexat inj 10 mg	fiole	50	86,0800	4.304,00	955,19	4.691,36	1.041,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33631300-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.304,00</b>	<b>955,19</b>	<b>4.691,36</b>	<b>1.041,16</b>				
749	33651500-3	Flebogama 5% Octagam	fiole	10	472,0500	4.720,50	1.047,63	5.145,35	1.141,91	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651500-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.720,50</b>	<b>1.047,63</b>	<b>5.145,35</b>	<b>1.141,91</b>				
750	33651520-9	P.P.D 2 ui	fiole	100	4,8000	480,00	106,53	523,20	116,11	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651520-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>480,00</b>	<b>106,53</b>	<b>523,20</b>	<b>116,11</b>				
751	33651600-4	Polidin	fiole	200	5,6900	1.138,00	252,56	1.240,42	275,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
752	33651600-4	Vaccin antitetanic Tetavax	fiole	400	5,0100	2.004,00	444,75	2.184,36	484,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
753	33651600-4	Imunostimulator B cu candidina	fiole	300	2,4000	720,00	159,79	784,80	174,17	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33651600-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.862,00</b>	<b>857,10</b>	<b>4.209,58</b>	<b>934,24</b>				
754	33652000-5	Endoxan	flac	10	11,7600	117,60	26,10	128,18	28,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33652000-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>117,60</b>	<b>26,10</b>	<b>128,18</b>	<b>28,45</b>				
755	33622500-1	Procto-glyvenol	tub	50	16,6500	832,50	184,76	907,43	201,39	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
756	33622500-1	Procto-glyvenol	sup	400	1,6650	666,00	147,81	725,94	161,11	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
757	33622500-1	Hemorzon	sup	120	0,6800	81,60	18,11	88,94	19,74	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
758	33622500-1	Hemorzon	tub	30	5,8000	174,00	38,62	189,66	42,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
759	33622500-1	Proktis	tub	30	25,6000	768,00	170,44	837,12	185,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
760	33622500-1	Cicatridina	sup	50	2,7110	135,55	30,08	147,75	32,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33622500-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.657,65</b>	<b>589,82</b>	<b>2.896,84</b>	<b>642,90</b>				
761	33692600-3	Acid boric	mg	1.000	0,0400	40,00	8,88	43,60	9,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
762	33692600-3	Azotat de argint	mg	100	0,6160	61,60	13,67	67,14	14,90	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
763	33692600-3	Borax	mg	500	0,0420	21,00	4,66	22,89	5,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
764	33692600-3	Unt de cacao	mg	500	0,0850	42,50	9,43	46,33	10,28	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
765	33692600-3	Dermatol	mg	500	0,3500	175,00	38,84	190,75	42,33	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
766	33692600-3	Ditranol	mg	50	6,5000	325,00	72,13	354,25	78,62	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
767	33692600-3	Cloramfenicol	mg	100	0,5000	50,00	11,10	54,50	12,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
768	33692600-3	Fenol	mg	50	0,1200	6,00	1,33	6,54	1,45	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
769	33692600-3	Glicerina	mg	10.000	0,0340	340,00	75,46	370,60	82,25	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
770	33692600-3	Gelatina	mg	10.000	0,1500	1.500,00	332,90	1.635,00	362,86	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
771	33692600-3	Iod	mg	2.000	2,1715	4.343,00	963,85	4.733,87	1.050,59	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
772	33692600-3	Lanolina	mg	1.000	0,0880	88,00	19,53	95,92	21,29	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
773	33692600-3	Oxid de zinc	mg	5.000	0,0295	147,50	32,73	160,78	35,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
774	33692600-3	Perhidrol 35%	mg	25.000	0,0200	500,00	110,97	545,00	120,95	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
775	33692600-3	Ulei de parafina	mg	5.000	0,0290	145,00	32,18	158,05	35,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
776	33692600-3	Pilocarpina nitras	mg	100	5,1000	510,00	113,18	555,90	123,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
777	33692600-3	Talc	mg	1.000	0,0095	9,50	2,11	10,36	2,30	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
778	33692600-3	Vaselina	mg	10.000	0,0400	400,00	88,77	436,00	96,76	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
779	33692600-3	Ihtiol	mg	100	2,8000	280,00	62,14	305,20	67,73	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
780	33692600-3	Nistatin	mg	100	2,9000	290,00	64,36	316,10	70,15	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
781	33692600-3	Metronidazol	mg	500	0,2000	100,00	22,19	109,00	24,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.

782	33692600-3	Heparina	g	100	9,8000	980,00	217,49	1.068,20	237,07	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33692600-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>10.354,10</b>	<b>2.297,90</b>	<b>11.285,97</b>	<b>2.504,71</b>				
783	33662100-9	Nevanac	flac	30	18,0000	540,00	119,84	588,60	130,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Blaga M.
	<b>33662100-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>540,00</b>	<b>119,84</b>	<b>588,60</b>	<b>130,63</b>				
		<b>TOTAL 20.04.01</b>				<b>1.218.665,85</b>	<b>270.460,03</b>	<b>1.328.345,77</b>	<b>294.801,43</b>				
		<b>20.04.02 Materiale sanitare</b>											
784	85148000-8	Investigatii clinice si paraclinice care nu se suporta din fondul B. A.S.S.	caz	73	390,0000	28.470,00	6.318,38	35.302,80	7.834,79				
	<b>85148000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>28.470,00</b>	<b>6.318,38</b>	<b>35.302,80</b>	<b>7.834,79</b>				
785	24111900-4	Oxigen medicinal	m3	20.000	1,8000	36.000,00	7.989,52	39.240,00	8.708,58	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>24111900-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>36.000,00</b>	<b>7.989,52</b>	<b>39.240,00</b>	<b>8.708,58</b>				
786	24112100-3	Bioxid de carbon medicinal	kg	100	2,3400	234,00	51,93	290,16	64,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>24112100-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>234,00</b>	<b>51,93</b>	<b>290,16</b>	<b>64,40</b>				
787	24112200-4	Protoxid de azot(niontix)	kg	75	38,4000	2.880,00	639,16	3.571,20	792,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>24112200-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.880,00</b>	<b>639,16</b>	<b>3.571,20</b>	<b>792,56</b>				
788	24322500-2	ALCOOL SANITAR 1.000 ML	litrii	400	6,0000	2.400,00	532,63	2.976,00	660,47	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>24322500-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.400,00</b>	<b>532,63</b>	<b>2.976,00</b>	<b>660,47</b>				
		<b>PACHET INDICATORI STERILIZARE</b>											
789	33198200-6	Rola plata de impachetare 20cm x 100 m	buc	5	80,0000	400,00	88,77	496,00	110,08	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
790	33198200-6	Rola plata de impachetare 7,5cm x 200 m	buc	5	160,0000	800,00	177,54	992,00	220,16	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
791	33198200-6	Rola plata de impachetare 10cm x 200 m	buc	5	95,0000	475,00	105,42	589,00	130,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
792	33198200-6	Rola plata de impachetare 15cm x 200 m	buc	5	95,0000	475,00	105,42	589,00	130,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
793	33198200-6	Rola plata pentru sterilizare 50mm x 200m	buc	5	95,0000	475,00	105,42	589,00	130,72	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
794	33198200-6	Hartie Verde 1000mm x 1000mm x 250 coli	cutii	1	250,0000	250,00	55,48	310,00	68,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
795	33198200-6	indicatori Bowie Dick ,teste pt controlul autoclavarii	buc	1	300,0000	300,00	66,58	372,00	82,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
796	33198200-6	Indicatori sterilizare autoclav	rola	1	9,0000	9,00	2,00	11,16	2,48	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
797	33198200-6	Indicatori fizico-chimici, teste (cut. x 200 buc)pt.controlul steriliz.in caldura umeda(steam)-interior	buc	1	179,0000	179,00	39,73	221,96	49,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
798	33198200-6	Indicatori fizico-chimici, teste (cut. x 200 buc)pt.controlul steriliz.caldura uscata(dry heat)-interior	test	1	75,0000	75,00	16,64	93,00	20,64	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
799	33198200-6	Indicatori steriliz.rola adeziva in caldura umeda-exterior autoclav.	rola	5	55,0000	275,00	61,03	341,00	75,68	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
800	33198200-6	Indicatori steriliz.rola adeziva in caldura uscata-exterior autoclav.	buc	1000	0,4500	450,00	99,87	558,00	123,84	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
801	33198200-6	Indicator biologic pt.controlul sterilizarii(cutie 25 fiole) caldura umeda	buc	1	662,0000	662,00	146,92	820,88	182,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.

802	33198200-6	Indicator biologici pt.controlul sterilizarii(cutie 25 fiole) caldura uscata	buc	1	662,0000	662,00	146,92	820,88	182,18	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>33198200-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>5.487,00</b>	<b>1.217,74</b>	<b>6.803,88</b>	<b>1.509,99</b>				
803	19510000-4	Tab cauciuc garou pentru hemostaza	BUC	30	4,0000	120,00	26,63	148,80	33,02	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
804	19510000-4	Furtun cauciuc pt.irigator 1,5m	BUC	3	6,0000	18,00	3,99	22,32	4,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>19510000-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>138,00</b>	<b>30,63</b>	<b>171,12</b>	<b>37,98</b>				
		<b>MANUSI CONSULTATII PUDRATE</b>											Branc D.
805	33141420-0	MICI	buc	10.000	0,1500	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
806	33141420-0	MEDII	buc	10.000	0,1500	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
807	33141420-0	MARI	buc	10.000	0,1500	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141420-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.500,00</b>	<b>998,69</b>	<b>5.580,00</b>	<b>1.238,38</b>				
808	18424000-7	Manusi de menaj latex (mici, medii,mari)	per	400	1,6000	640,00	142,04	793,60	176,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>18424000-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>640,00</b>	<b>142,04</b>	<b>793,60</b>	<b>176,12</b>	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
809	33141420-0	Manusi chir.sterile,per. dif.marimi(6,5;7,0;7,5;8,0;8,5)	Pachet	10000	0,8000	8.000,00	1.775,45	9.920,00	2.201,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
810	33141420-0	Manusi chir.din ata bbc.nesterile,per	BUC	100	2,6400	264,00	58,59	327,36	72,65	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141420-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>8.264,00</b>	<b>1.834,04</b>	<b>10.247,36</b>	<b>2.274,21</b>				
		<b>PACHET SERINGI STERILE DE UNICA FOLOSINTA</b>											
811	33141310-6	1ml .	buc	300	0,0954	28,62	6,35	35,49	7,88	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
812	33141310-6	1ml cu ac tuberculin G 25 0,5 x 16 mm	buc	1000	0,0954	95,40	21,17	118,30	26,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
813	33141310-6	2ml - G 23 0,60 x 30 mm	buc	5000	0,0742	371,00	82,34	460,04	102,10	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
814	33141310-6	5ml G 22 0,70 x 30 mm	buc	10000	0,0848	848,00	188,20	1.051,52	233,37	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
815	33141310-6	10ml G 21 0,080 x 40 mm	buc	10000	0,1060	1.060,00	235,25	1.314,40	291,71	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
816	33141310-6	20ml G 21 0,080 x 40 mm	buc	10000	0,1590	1.590,00	352,87	1.971,60	437,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
817	33141310-6	Seringa irigatii tip Gouyon 100 ml	buc	100	7,4200	742,00	164,67	920,08	204,19	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
818	33141310-6	Seringa injectomat 50 ml	buc	50	2,7666	138,33	30,70	171,53	38,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
819	33141310-6	Seringa insulina 1 ml 100 i.u.	buc	1000	0,1272	127,20	28,23	157,73	35,00	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141310-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>5.000,55</b>	<b>1.109,78</b>	<b>6.200,68</b>	<b>1.376,13</b>				
		<b>PACHET ACE</b>											
820	33141320-9	Ace recoltare 18 G ( 1,2 x 40 mm)	buc	10000	0,1802	1.802,00	399,92	2.234,48	495,90	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
821	33141320-9	Ace pt.injectii 21 G ( 0,8 x 40 mm)	buc	10000	0,0700	700,00	155,35	868,00	192,64	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
822	33141320-9	Ace pt.injectii 22 G-( 0,7mm x 30 mm)	buc	1000	0,1802	180,20	39,99	223,45	49,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
823	33141320-9	Ace pt.injectii intram.profunde 22 G (0,7 x 50 mm)	buc	5000	0,0900	450,00	99,87	558,00	123,84	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
824	33141320-9	Ace pt injectii 27G-(0,40 x 20mm)	buc	1000	0,1300	130,00	28,85	161,20	35,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
825	33141320-9	Ace pt.injectii 24 G-( 0,55mm x 25 mm)	buc	1000	0,0700	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
826	33141320-9	Ace inj.subconjunctivale G25 ( 0,50 x 16mm)	buc	1000	0,1600	160,00	35,51	198,40	44,03	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
827	33141320-9	Ace pt.injectii 23 G ( 0,60 x 30 mm)	buc	1000	0,0700	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
828	33141320-9	Ace pt.aspiratie, punctie si inj.intram.profunde G20(0,9x70mm)	buc	1000	0,2800	280,00	62,14	347,20	77,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
829	33141320-9	Ace vacutainer 21 G (0,8 x 38 mm)	buc	10000	0,1800	1.800,00	399,48	2.232,00	495,35	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
830	33141320-9	Trusa peridurala simpla	buc	10	29,7600	297,60	66,05	369,02	81,90	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
831	33141320-9	Ac sutura oftalmo.model Ob.nr.2	buc	36	0,5300	19,08	4,23	23,66	5,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
832	33141320-9	Ac sutura oftalmo.model Ob.nr.3	buc	48	0,5300	25,44	5,65	31,55	7,00	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.



833	33141320-9	Ac.chir.3/8 circ.cu v.triungh.tip B nr. 8	buc	96	0,4800	46,08	10,23	57,14	12,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
834	33141320-9	Ac.chir.3/8circ. cu v.triungh.tip B nr. 10	buc	96	0,4800	46,08	10,23	57,14	12,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
835	33141320-9	Ac.chir.1/2 cu vf.trunghi.tip G nr.000	buc	96	0,4800	46,08	10,23	57,14	12,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
836	33141320-9	Ac.chir.1/2 cu vf.trunghi.tip G nr.00	buc	96	0,4800	46,08	10,23	57,14	12,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141320-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.168,64</b>	<b>1.369,01</b>	<b>7.649,11</b>	<b>1.697,58</b>				
837	33141321-6	Ace spinale 27 GA (0,40mm x 90mm)	buc	50	5,8000	290,00	64,36	359,60	79,81	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
838	33141321-6	Ace spinale 26 GA (0,45mmx90mm)	buc	100	4,8000	480,00	106,53	595,20	132,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
839	33141321-6	Ace spinale 25 GA (0,50mmx90mm)	buc	150	4,1500	622,50	138,15	771,90	171,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
840	33141321-6	Ace spinale 22 GA (0,7mm x 90mm)	buc	100	4,0000	400,00	88,77	496,00	110,08	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141321-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.792,50</b>	<b>397,81</b>	<b>2.222,70</b>	<b>493,29</b>				
		<b>PACHET VACUTAINERE</b>											
841	33141600-6	vacutainer biochimie 6 ml, capac rosu	buc	10.000	0,2500	2.500,00	554,83	3.100,00	687,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
842	33141600-6	vacutainer pt.hemograme si grup sanguin cu anticoagulant EDTA,capac mov	buc	10.000	0,2500	2.500,00	554,83	3.100,00	687,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
843	33141600-6	vacutainer ptr.coagulare 4,5 ml,capac bleumarine	buc	3.000	0,2900	870,00	193,08	1.078,80	239,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
844	33141600-6	vacutainer pt.det. vit.de sediment.a eritrocit.(VSH ) 1,6 ml ,capac negru	buc	7.000	0,7100	4.970,00	1.103,00	6.162,80	1.367,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141600-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>10.840,00</b>	<b>2.405,73</b>	<b>13.441,60</b>	<b>2.983,11</b>				
		<b>PACHET SONDE DIVERSE</b>											
845	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 10</b>	buc	50	0,2600	13,00	2,89	16,12	3,58	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
846	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 12</b>	buc	100	0,5400	54,00	11,98	66,96	14,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
847	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 14</b>	buc	200	0,8400	168,00	37,28	208,32	46,23	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
848	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 16</b>	buc	100	0,5400	54,00	11,98	66,96	14,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
849	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 18</b>	buc	100	0,5400	54,00	11,98	66,96	14,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
850	33141641-5	Sonda aspiratie <b>CH 20</b>	buc	50	0,6000	30,00	6,66	37,20	8,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
851	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 5	buc	50	1,7900	89,50	19,86	110,98	24,63	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
852	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 5,5	buc	50	1,9000	95,00	21,08	117,80	26,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
853	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 6	buc	50	1,9000	95,00	21,08	117,80	26,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
854	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr.6, 5	buc	50	1,4500	72,50	16,09	89,90	19,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
855	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 7	buc	50	2,4100	120,50	26,74	149,42	33,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
856	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 7,5	buc	50	2,3500	117,50	26,08	145,70	32,34	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
857	33141641-5	sonde endotraheală cu balonaș ptr.adulți sterile nr. 8	buc	50	2,4100	120,50	26,74	149,42	33,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
858	33141641-5	sonde urinare model foley <b>CH 12</b>	buc	50	1,9500	97,50	21,64	120,90	26,83	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
859	33141641-5	sonde urinare model foley <b>CH 14</b>	buc	100	1,9500	195,00	43,28	241,80	53,66	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
860	33141641-5	sonde urinare model foley <b>CH 16</b>	buc	300	1,5700	471,00	104,53	584,04	129,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
861	33141641-5	sonde urinare model foley <b>CH 18</b>	buc	100	1,5700	157,00	34,84	194,68	43,21	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
862	33141641-5	sonde urinare model foley <b>CH 20</b>	buc	50	1,9500	97,50	21,64	120,90	26,83	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
863	33141641-5	Sonde rectală <b>CH18</b>	buc	100	0,5000	50,00	11,10	62,00	13,76	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.

864	33141641-5	Sonde rectală CH 20	buc	100	1,1000	110,00	24,41	136,40	30,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
865	33141641-5	Sonde rectală CH 22	buc	100	1,1000	110,00	24,41	136,40	30,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
866	33141641-5	Sonde rectală CH 24	buc	100	1,3600	136,00	30,18	168,64	37,43	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
867	33141641-5	Sonde duodenale CH.14	buc	50	0,6400	32,00	7,10	39,68	8,81	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
868	33141641-5	Sonde duodenale CH.16	buc	50	0,6400	32,00	7,10	39,68	8,81	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
869	33141641-5	Sonde duodenale CH.18	buc	50	0,7600	38,00	8,43	47,12	10,46	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
870	33141641-5	Sonde duodenale CH 20	buc	50	0,7600	38,00	8,43	47,12	10,46	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
871	33141641-5	Sonde duodenale CH 22	buc	50	0,7600	38,00	8,43	47,12	10,46	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
872	33141641-5	Sonde de aspiratie gastrica CH 18	buc	50	0,8300	41,50	9,21	51,46	11,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
873	33141641-5	Sonde de aspiratie gastrica CH 20	buc	50	0,8300	41,50	9,21	51,46	11,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
874	33141641-5	Sonde nazo-gastro-duodenale ch14	buc	100	0,6400	64,00	14,20	79,36	17,61	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
875	33141641-5	Sonde nazo-gastro-duodenale ch16	buc	100	0,6400	64,00	14,20	79,36	17,61	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
876	33141641-5	Sonde nazo-gastro-duodenale ch18	buc	100	0,7600	76,00	16,87	94,24	20,91	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
877	33141641-5	Sonde PEZZER nr.20	buc	50	4,5000	225,00	49,93	279,00	61,92	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
878	33141641-5	Sonda model Faucher pt.spalaturi gastrice CH 28 a 100 cm lg	buc	10	4,6200	46,20	10,25	57,29	12,71	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
879	33141641-5	Sonda BLACKMORE dif.marimi(3,4,5)	buc	5	26,0000	130,00	28,85	161,20	35,78				
	<b>33141641-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.373,70</b>	<b>748,73</b>	<b>4.183,39</b>	<b>928,42</b>				
880	33141117-3	Vata ortopedica pentru captusire (3mx10cm) ORT	buc	500	1,980	990,00	219,71	1.227,60	272,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141117-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>990,00</b>	<b>219,71</b>	<b>1.227,60</b>	<b>272,44</b>				
881	33694000-1	Aquasound-BASIC gel pt.ecografie fl. A 1 kg	buc	50	8,0600	403,00	89,44	499,72	110,90	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
882	33694000-1	Aquasound-CLAR gel bleumarine pt.proceduri de FZK eco cont.a 5 kg	buc	10	32,5000	325,00	72,13	403,00	89,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33694000-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>728,00</b>	<b>161,57</b>	<b>902,72</b>	<b>200,34</b>				
883	33124131-2	Accu-chek active glucose pt det.glucozei sanguine	buc	1500	1,9500	2.925,00	649,15	3.627,00	804,94	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
884	33124131-2	Teste glucometru PAPILON FREE STYLE	buc	1000	1,8500	1.850,00	410,57	2.294,00	509,11				
	<b>33124131-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.775,00</b>	<b>1.059,72</b>	<b>5.921,00</b>	<b>1.314,05</b>				
885	33141420-0	Acoperitoare pantofi / botosei chirurgicali	buc	500	0,060	30,00	6,66	37,20	8,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141420-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>30,00</b>	<b>6,66</b>	<b>37,20</b>	<b>8,26</b>				
		<b>PACHET ATA CHIRURGICALA</b>											
886	33141121-4	Ata chirurgicala nesterila din polyamida implet.nr.5 -batire a 70 m	buc	30	17,360	520,80	115,58	645,79	143,32	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
887	33141121-4	Ata chirurgicala nesterila din polyamida implet.nr.7 -batire a 70 m	buc	50	17,360	868,00	192,64	1.076,32	238,87	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
888	33141121-4	Ata chirurgicala nesterila din polyamida implet.nr.9 -batire a 70 m	buc	100	17,360	1.736,00	385,27	2.152,64	477,74	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
889	33141121-4	Ata chirurgicala nesterila din polyamida implet.nr.10 -batire a 70 m	buc	50	17,360	868,00	192,64	1.076,32	238,87	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141121-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.992,80</b>	<b>886,13</b>	<b>4.951,07</b>	<b>1.098,80</b>	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
890	33600000-6	Bio-blue fl.a 1 ml colorant de capsula cristaliniana	buc	100	16,9400	1.694,00	375,95	2.100,56	466,18	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33600000-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.694,00</b>	<b>375,95</b>	<b>2.100,56</b>	<b>466,18</b>				

		<b>PACHET BANDA ADEZIVA PT.PANSAMENTE</b>											
891	33141111-1	banda adeziva suport plastic 5 cm x 5 m	buc	200	2,1000	420,00	93,21	520,80	115,58	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
892	33141111-1	banda adeziva suport pânză 5 cm x 5 m	buc	400	2,6500	1.060,00	235,25	1.314,40	291,71	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
893	33141111-1	banda adeziva suport matase 5 cm x 5 m	buc	400	2,8500	1.140,00	253,00	1.413,60	313,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
894	33141111-1	banda adeziva suport matase alba 2,5 cm x 5 m	buc	400	1,9900	796,00	176,66	987,04	219,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
895	33141111-1	banda adeziva betafix 5cm x 10m	buc	150	6,1000	915,00	203,07	1.134,60	251,80	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
896	33141111-1	medplast 1252 / pansament rivanol 10 x 6cm	buc	400	1,4200	568,00	126,06	704,32	156,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
897	33141111-1	Pansament post-operator 8,5 x 10 cm	buc	250	0,6200	155,00	34,40	192,20	42,66	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
898	33141111-1	Pansament post-operator 7 cm x 7 cm	buc	150	0,3700	55,50	12,32	68,82	15,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
899	33141111-1	Pansament post-operator 10 cm x 25 cm	buc	100	1,0900	109,00	24,19	135,16	30,00	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141111-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>5.218,50</b>	<b>1.158,15</b>	<b>6.470,94</b>	<b>1.436,10</b>				
900	33141112-8	Plasturi hemostatici (Cure-aid) cutii a 100 b.	buc	20	5,0000	100,00	22,19	124,00	27,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141112-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>100,00</b>	<b>22,19</b>	<b>124,00</b>	<b>27,52</b>				
		<b>PACHET FILME PT RADIOGRAFII MEDICALE SI SUBST.DE PRELUCRARE A FILMELOR RADIOL.</b>											
901	32354100-0	13 x18cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	500	0,3400	170,00	37,73	210,80	46,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
902	32354100-0	18 x24cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	1.000	0,9300	930,00	206,40	1.153,20	255,93	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
903	32354100-0	15 x40cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	200	0,7200	144,00	31,96	178,56	39,63	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
904	32354100-0	24 x30cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	1.000	1,9700	1.970,00	437,20	2.442,80	542,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
905	32354100-0	30 x40cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	500	2,6000	1.300,00	288,51	1.612,00	357,75	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
906	32354100-0	35 x 35cm cu sensibilit.în spectru albastru	buc	700	2,6500	1.855,00	411,68	2.300,20	510,49	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
907	32354100-0	35 x43cm cu sensibilitate în spectru albastru	buc	600	3,2600	1.956,00	434,10	2.425,44	538,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>32354100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>8.325,00</b>	<b>1.847,58</b>	<b>10.323,00</b>	<b>2.291,00</b>				
908	24931230-0	Revelator prelucrare manuală a film.radiol.sol.conc.bidon a 5 l pt.prep.a 20 l sol.lucru	buc	10	65,0000	650,00	144,26	806,00	178,88	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>24931230-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>650,00</b>	<b>144,26</b>	<b>806,00</b>	<b>178,88</b>				
909	32354110-3	Fixator prelucrare manuală a film.radiol.sol.conc.bidon a 5 l pt.prep.a 20 l sol.lucru	buc	10	48,0000	480,00	106,53	595,20	132,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>32354110-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>480,00</b>	<b>106,53</b>	<b>595,20</b>	<b>132,09</b>				
910	38437100-8	Pipe Guedel nr.2 ( 8 cm) unica fol.	buc	50	1,6900	84,50	18,75	104,78	23,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
911	38437100-8	Pipe Guedel nr.3 ( 9 cm) unica fol.	buc	50	1,6900	84,50	18,75	104,78	23,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
912	38437100-8	Pipe Guedel nr.4 ( 10 cm) unica fol.	buc	50	1,6900	84,50	18,75	104,78	23,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.

913	38437100-8	Pipe Guedel nr.5 ( 11 cm) unica fol.	buc	50	1,6900	84,50	18,75	104,78	23,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>38437100-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>338,00</b>	<b>75,01</b>	<b>419,12</b>	<b>93,02</b>				
914	33124130-5	Electrozi ECG pt.adulti psg-51	buc	4.000	0,2800	1.120,00	248,56	1.388,80	308,22	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
915	33124130-5	Electrod neutral autoadeziv electrochir. cu gel solid pentru adulti uf GK 101 Aesculap	buc	500	6,0300	3.015,00	669,12	3.738,60	829,71	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33124130-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.135,00</b>	<b>917,69</b>	<b>5.127,40</b>	<b>1.137,93</b>				
916	33141600-6	Holdere pentru vacutainere	buc	50	0,1000	5,00	1,11	6,20	1,38	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
917	33141600-6	Container steril pt.colectare/recolt.prod.biologice si piese ptexam. anatomopatol.st.u.f. fl 120 ml	buc	1.000	0,3000	300,00	66,58	372,00	82,56				
	<b>33141600-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>305,00</b>	<b>67,69</b>	<b>378,20</b>	<b>83,93</b>				
918	33140000-3	Capeline chirurgic.nesterile(unica folosinta)	buc	1000	0,1000	100,00	22,19	124,00	27,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
919	33140000-3	Masti chirurgicale 3 pliuri	buc	500	0,1900	95,00	21,08	117,80	26,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
920	33140000-3	Masca oxigen adulti sterile unica fol.	buc	100	2,3800	238,00	52,82	295,12	65,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
921	33140000-3	Masca oxigen uz pediatric sterile unica fol.	buc	50	2,3800	119,00	26,41	147,56	32,75	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
922	33140000-3	Coprorcoltoare sterile/nest. flacon a 20ml	buc	1.000	0,1600	160,00	35,51	198,40	44,03	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
923	33140000-3	Recoltoare sterile urina 60ml	buc	200	0,2700	54,00	11,98	66,96	14,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
924	33140000-3	Perii pt.unghii	buc	200	1,1700	234,00	51,93	290,16	64,40	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
925	33140000-3	Senzori Bis pentru adulti	buc	10	117,0000	1.170,00	259,66	1.450,80	321,98	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
926	33140000-3	Marker cardiac TROPONINA	buc	10	50,2200	502,20	111,45	622,73	138,20	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
927	33140000-3	Marker cardiac D-dimer	buc	10	50,2200	502,20	111,45	622,73	138,20	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
928	33140000-3	Marker cardiac nt-probnp	buc	10	66,9600	669,60	148,61	830,30	184,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
929	33140000-3	Pipete pt.markeri cardiaci	buc	30	4,2500	127,50	28,30	158,10	35,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
930	33140000-3	Lamele microscop diverse marimi	buc	5.000	0,4900	2.450,00	543,73	3.038,00	674,23				
	<b>33140000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.421,50</b>	<b>1.425,13</b>	<b>7.962,66</b>	<b>1.767,16</b>				
931	19513000-5	Musama inlocuitor piele pentru pat	ml	50	12,0000	600,00	133,16	744,00	165,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>19513000-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>600,00</b>	<b>133,16</b>	<b>744,00</b>	<b>165,12</b>				
		<b>PACHET FESI</b>								Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
932	33141110-4	Fesi gipsate 10cm x 3 m role	buc	50	1,1500	57,50	12,76	71,30	15,82	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
933	33141110-4	Fesi gipsate 15cm x 3 m role	buc	50	1,9600	98,00	21,75	121,52	26,97	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
934	33141110-4	Fesi gipsate 20cm x 3 m role	buc	50	2,5000	125,00	27,74	155,00	34,40	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
935	33141110-4	Fesi tifon 8 cm x 10m role	buc	3.000	0,9900	2.970,00	659,14	3.682,80	817,33	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
936	33141110-4	Fesi tifon 10cm x 10 m role	buc	1.000	0,9900	990,00	219,71	1.227,60	272,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
937	33141110-4	Fesi tifon 15cm x 10 m role	buc	1.500	1,4900	2.235,00	496,02	2.771,40	615,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
938	33141110-4	Fesi tifon 20cm x 10 m role	buc	3.000	1,8900	5.670,00	1.258,35	7.030,80	1.560,35	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
939	33141110-4	Fesi elastice 8cm x 4 m role	buc	500	0,8000	400,00	88,77	496,00	110,08	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
940	33141110-4	Fesi elastice 10cm x 4 m role	buc	500	0,9200	460,00	102,09	570,40	126,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
941	33141110-4	Fesi elastice 12cm x 4 m role	buc	500	1,0300	515,00	114,29	638,60	141,73	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141110-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>13.520,50</b>	<b>3.000,62</b>	<b>16.765,42</b>	<b>3.720,77</b>				
942	33141114-2	Tifon hidrofil BBC 100% 24gr/m2	ml	8.000	1,1900	9.520,00	2.112,79	11.804,80	2.619,85	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141114-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>9.520,00</b>	<b>2.112,79</b>	<b>11.804,80</b>	<b>2.619,85</b>				

		<b>PACHET COMPRESSE TIFON STERILE SI NESTERILE</b>											
943	33141118-0	comp. tifon 27/27cm x 10 buc/pac.ster.	buc	4.000	1,2800	5.120,00	1.136,29	6.348,80	1.409,00	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
944	33141118-0	comp. tifon 40/40cm x 100 buc/pac.nester.	buc	400	18,0000	7.200,00	1.597,90	8.928,00	1.981,40	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
945	33141118-0	comp. tifon 40/40cm x 10 buc/pac.ster.	buc	500	3,5000	1.750,00	388,38	2.170,00	481,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141118-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>14.070,00</b>	<b>3.122,57</b>	<b>17.446,80</b>	<b>3.871,99</b>				
		<b>PACHET CUTITE OPERATII OFTALMOLOGICE</b>											
946	33162000-3	Cutit Phaco Crescent Knife Dual Bevel Angled steril, u.f.	buc	160	35,9600	5.753,60	1.276,90	7.134,46	1.583,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
947	33162000-3	Cutit oftalmic pentru incizie la 15 grade sterile u.f.	buc	24	40,9200	982,08	217,95	1.217,78	270,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
948	33162000-3	Lama V Lance 20 G 1,3mm	buc	120	38,4400	4.612,80	1.023,72	5.719,87	1.269,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
949	33162000-3	Cutit Phaco Dual Bevel 3,2 mm Angled,steril u.f.	buc	100	35,9600	3.596,00	798,06	4.459,04	989,60	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
950	33162000-3	Clearcut Sideport Knife,sterile u.f Dual Bevel 1,2 mm Angled	buc	30	29,0000	870,00	193,08	1.078,80	239,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
951	33162000-3	Clearcut Slit Knife steril u.f. 2,75 mm Angled	buc	30	29,0000	870,00	193,08	1.078,80	239,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
952	33162000-3	Cutit pentru incizie 04mm uz dermatol.	buc	60	8,7300	523,80	116,25	649,51	144,15	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
953	33162000-3	Cutit pentru incizie 06mm uz dermatol.	buc	60	8,7300	523,80	116,25	649,51	144,15	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
954	33162000-3	Cutit V-Lance 20G	buc	250	40,0000	10.000,00	2.219,31	12.400,00	2.751,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33162000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>27.732,08</b>	<b>6.154,62</b>	<b>34.387,78</b>	<b>7.631,72</b>				
		<b>PACHET FIRE SUTURA DIFERITE</b>											
955	33141121-4	Fir sutura nylon / matase usp 10/0 nonabsorbabil 30cm lung. cu ac dublu (dublu armat) 3/8 circular, spatulat uz oftalmologic 6 mm lg	buc	12	30,0000	360,00	79,90	446,40	99,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
956	33141121-4	Fir sutura chirurgical oftalmologic sintetic resorbabil din acid poliglicolic impletiti cu polycaprolat usp 6/0 45 cm lung. cu ac dublu armat, micro-varf spatulat 1/4 circular 8 mm lg	buc	12	36,5800	438,96	97,42	544,31	120,80	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
957	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintectic steril resorbabil din PGA usp 4/0 75 cm lung cu ac 1/2 circular , corp rotund/triunghiular 35mm lung	buc	120	6,0800	729,60	161,92	904,70	200,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
958	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintectic steril resorbabil din PGA usp 3/0 75 cm lung cu ac 1/2 circular , corp rotund/triunghiular 35mm lung	buc	120	6,0800	729,60	161,92	904,70	200,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
959	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintectic steril resorbabil din PGA usp 2/0 75 cm lung cu ac 1/2 circular , corp rotund/triunghiular 35mm lung	buc	600	6,0800	3.648,00	809,61	4.523,52	1.003,91	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D

960	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintectic steril resorbabil din PGA usp 0 75 cm lung cu ac 1/2 circular , corp rotund/triunghiular 35mm lung	buc	360	6,0800	2.188,80	485,76	2.714,11	602,35	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
961	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintectic steril resorbabil din PGA usp 1 75 cm lung cu ac 1/2 circular , corp rotund/triunghiular 35mm lung	buc	120	6,0800	729,60	161,92	904,70	200,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
962	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 5/0 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	48	6,0800	291,84	64,77	361,88	80,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
963	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 4/0 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	120	6,0800	729,60	161,92	904,70	200,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
964	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 3/0 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	240	6,0800	1.459,20	323,84	1.809,41	401,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
965	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 2/0 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	240	6,0800	1.459,20	323,84	1.809,41	401,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
966	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 1 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	168	6,0800	1.021,44	226,69	1.266,59	281,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Bulzan D.
967	33141121-4	Fir sutura chirurgical sintetic steril neresorbabil din polypropilena usp 0 (orto) 75cm lung cu ac 1/2 circular corp rotund/triunghilurar 35mm lung	buc	240	6,0800	1.459,20	323,84	1.809,41	401,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N , Bulzan D
968	33141121-4	Fir sutura monofilament absorbabil polydioxanone (PDO)USP-0, ac taios 3/8 circle,DS 28mm,75 cm	buc	200									
969	33141121-4	Fir sutura monofilament resorbabil polydioxanone, USP-2/0, ac taios 3/8 circle,DS 24 mm, 75 cm	buc	200									
970	33141121-4	Fir sutura monofilament resorbabil Polydioxanone, USP-3/0, ac taios 3/8 circle, DS 24 mm , 75 cm	buc	200									
971	33141121-4	Fir sutura microchirurgie usp 9/0	buc	48	6,0800	291,84	64,77	361,88	80,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
972	33141121-4	Fir sutura microchirurgie usp 8/0	buc	48	6,0800	291,84	64,77	361,88	80,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
973	33141121-4	Fir sutura microchirurgie usp 10/0	buc	48	6,0800	291,84	64,77	361,88	80,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Mladin N
974	33141121-4	Bicril Rapid-fir sintetic,multifilament din acid poliglicolic RAPID resorbabil 2/0, 75 cm 26 mm 1/2 cerc rotund	fir	100	7,0000	700,00	155,35	868,00	192,64				

975	33141121-4	Bicril-fir sintetic resorbabil,multifilament din acid poliglicolic 2/0, 75 cm fara ac	fir	100	5,0000	500,00	110,97	620,00	137,60				
976	33141121-4	Bicril-fir sintetic resorbabil,multifilament din acid poliglicolic nr.1 , 150 cm	fir	100	9,5000	950,00	210,83	1.178,00	261,44				
977	33141121-4	Fir acid poliglicolic resorbabil multifilament nr.0 cu ac 40 mm 1/2 rotund lung 75 cm	fir	150	7,5000	1.125,00	249,67	1.395,00	309,59				
978	33141121-4	Fir acid poliglicolic rapid resorbabil fara ac 2/0 lung 75 cm	fir	300	4,0000	1.200,00	266,32	1.488,00	330,23				
	<b>33141121-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>20.595,56</b>	<b>4.570,80</b>	<b>25.538,49</b>	<b>5.667,79</b>				
979	33184100-4	Plasa chirurgic.dif.marimi sterila u.f.	buc	2	70,0000	140,00	31,07	173,60	38,53	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33184100-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>140,00</b>	<b>31,07</b>	<b>173,60</b>	<b>38,53</b>				
		<b>Pachet catetere</b>											
980	33141200-2	Catetere cu valva st. u.f. 16G(1,8x45 mm)	buc	200	0,7000	140,00	31,07	173,60	38,53	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
981	33141200-2	Catetere cu valva st. u.f. 18G(1,3x45 mm)	buc	200	0,5800	116,00	25,74	143,84	31,92	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
982	33141200-2	Catetere cu valva st. u.f. 20G(1,x32 mm)	buc	200	0,6800	136,00	30,18	168,64	37,43	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
983	33141200-2	Catetere cu valva st. u.f. 22G(0,80x25 mm)	buc	100	0,6400	64,00	14,20	79,36	17,61	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
984	33141200-2	Catetere cu valva st. u.f. 24G(0,7x19 mm)	buc	100	0,7000	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
985	33141200-2	Catetere fogarty pt. embolect./trombect. 2F st.u.f.	buc	2	81,8700	163,74	36,34	203,04	45,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
986	33141200-2	Catetere fogarty pt. embolect./trombect. 5F st.u.f.	buc	2	80,6000	161,20	35,78	199,89	44,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
987	33141200-2	Catetere fogarty pt. embolect./trombect. 8F st.u.f.	buc	2	80,6000	161,20	35,78	199,89	44,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
988	33141200-2	Catetere fogarty pt. embolect./trombect. 10F st.u.f.	buc	2	81,0700	162,14	35,98	201,05	44,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
989	33141200-2	Cateter venos central cu 2 cai ac Seldinger 18G	buc	2	47,5800	95,16	21,12	118,00	26,19	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
990	33141200-2	Cateter CAVAFIX Certo vena subclavie/jugulara14 G st.u.f.	buc	2	47,7100	95,42	21,18	118,32	26,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
991	33141200-2	Cateter CAVAFIX Certo vena jugulara 16 G st.u.f.	buc	3	47,7100	143,13	31,77	177,48	39,39	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
992	33141200-2	Cateter CAVAFIX Certo vena jugulara 18 G st.u.f.	buc	3	47,7100	143,13	31,77	177,48	39,39	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141200-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.651,12</b>	<b>366,44</b>	<b>2.047,39</b>	<b>454,38</b>				
993	33141310-6	Tub extensie perfuzie 150 cm lg	buc	100	0,9400	94,00	20,86	116,56	25,87	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141310-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>94,00</b>	<b>20,86</b>	<b>116,56</b>	<b>25,87</b>				
994	33141411-4	Lama bisturiu u.f. nr.11	BUC	500	0,1400	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
995	33141411-4	Lama bisturiu u.f.nr.15	BUC	500	0,1400	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
996	33141411-4	Lama bisturiu u.f. nr.21	BUC	500	0,1800	90,00	19,97	111,60	24,77	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
997	33141411-4	Lama bisturiu u.f.nr.22	BUC	500	0,1800	90,00	19,97	111,60	24,77	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
998	33141411-4	Lama bisturiu u.f. nr.23	BUC	500	0,1800	90,00	19,97	111,60	24,77	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
999	33141411-4	Lama bisturiu u.f. nr.24	BUC	1000	0,0170	17,00	3,77	21,08	4,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1000	33141411-4	Manere bisturiu dif.marimi	BUC	10	35,0000	350,00	77,68	434,00	96,32	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141411-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>777,00</b>	<b>172,44</b>	<b>963,48</b>	<b>213,83</b>				
1001	33140000-3	Spatule lemn sterile u.f.	BUC	1000	0,1000	100,00	22,19	124,00	27,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.

1002	33140000-3	Tub recoltor exudat faringian steril u.f(SNF)	BUC	1000	0,2600	260,00	57,70	322,40	71,55	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1003	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.1( 6cm/11cm)	buc	1000	0,0300	30,00	6,66	37,20	8,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1004	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.2( 6cm/13,5cm)	buc	500	0,0300	15,00	3,33	18,60	4,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1005	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.3( 11cm/17cm)	buc	500	0,0300	15,00	3,33	18,60	4,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1006	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.4( 21cm/13cm)	buc	500	0,0300	15,00	3,33	18,60	4,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1007	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.5(7cm/13,5cm)	buc	500	0,0300	15,00	3,33	18,60	4,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1008	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.6( 9cm/16cm)	buc	500	0,0400	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1009	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.7( 10cm/19cm)	buc	500	0,0400	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1010	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.8( 11cm/20,5cm)	buc	500	0,0400	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1011	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.9( 15cm/25cm)	buc	500	0,0600	30,00	6,66	37,20	8,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1012	33140000-3	Pungi farmaceutice nr.10hartie alba ceruita	buc	1000	0,0600	60,00	13,32	74,40	16,51	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1013	33140000-3	Punga hartie alba cu talpa a 1 kg	buc	100	0,3700	37,00	8,21	45,88	10,18	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1014	33140000-3	Punga farmaceutica pliata 2 kg	buc	500	0,3700	185,00	41,06	229,40	50,91	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1015	33140000-3	Pungi pliate 15 cm x 33 cm	buc	100	0,4300	43,00	9,54	53,32	11,83	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1016	33140000-3	Namol medical pungi 13/28cm	buc	2	84,6700	169,34	37,58	209,98	46,60	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1017	33140000-3	Namol medical pungi 22/40cm	buc	1	147,4900	147,49	32,73	182,89	40,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1018	33140000-3	Namol medical pt gat ,umeri	buc	1	179,5200	179,52	39,84	222,60	49,40	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1019	33140000-3	Namol medical 30x28	buc	25	28,0000	700,00	155,35	868,00	192,64				
1020	33140000-3	Namol medical 21x16	buc	25	25,0000	625,00	138,71	775,00	172,00				
	<b>33140000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2.686,35</b>	<b>596,19</b>	<b>3.331,07</b>	<b>739,27</b>				
1021	33141615-4	Pungi evacuare urina 2l cu supapa si robinet	BUC	1500	0,7200	1.080,00	239,69	1.339,20	297,21	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	
	<b>33141615-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.080,00</b>	<b>239,69</b>	<b>1.339,20</b>	<b>297,21</b>				
		<b>PACHET TRUSE PERFUZOARE SI TRANSFUZOARE</b>											
1022	33194120-3	Truse perfuzor sange sterile u.f. cu ac din plastic	buc	500	0,8600	430,00	95,43	533,20	118,33	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1023	33194120-3	Truse perfuzor solutii medicam.sterile u.f. cu ac de plastic	buc	10000	0,6000	6.000,00	1.331,59	7.440,00	1.651,17	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33194120-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.430,00</b>	<b>1.427,02</b>	<b>7.973,20</b>	<b>1.769,50</b>				
1024	33192330-4	Set incalzire fluide pt.aparatul Hotline,Level 1	buc	2	131,0000	262,00	58,15	324,88	72,10	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33192330-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>262,00</b>	<b>58,15</b>	<b>324,88</b>	<b>72,10</b>				
1025	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch10	buc	10	2,4000	24,00	5,33	29,76	6,60	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1026	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch12	buc	100	2,4000	240,00	53,26	297,60	66,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1027	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch14	buc	100	2,4000	240,00	53,26	297,60	66,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1028	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch16	buc	100	2,4000	240,00	53,26	297,60	66,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1029	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch18	buc	100	2,4000	240,00	53,26	297,60	66,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.



1030	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch20	buc	50	2,4000	120,00	26,63	148,80	33,02	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1031	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch22	buc	50	2,4000	120,00	26,63	148,80	33,02	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1032	33141640-8	Tub dren aspiratie - cateter tip Redon ch24	buc	50	2,4000	120,00	26,63	148,80	33,02	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141640-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.344,00</b>	<b>298,28</b>	<b>1.666,56</b>	<b>369,86</b>				
1033	33141641-5	Trusa de minitraheostoma	buc	10	3,0670	30,67	6,81	38,03	8,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1034	33141641-5	Set unica folosinta pentru clisma	buc	500	9,8000	4.900,00	1.087,46	6.076,00	1.348,45	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141641-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.930,67</b>	<b>1.094,27</b>	<b>6.114,03</b>	<b>1.356,89</b>				
		<b>MAT.ORTOPEDICE</b>											
1035	33141770-8	Placi osteosinteza diferite marimi	Buc.	10	125,0000	1.250,00	277,41	1.550,00	343,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1036	33141770-8	Suruburi ortopedice diferite marimi si diametre	Buc.	50	8,6000	430,00	95,43	533,20	118,33	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1037	33141770-8	Burghie kirschner diam.Ø 3mm,Ø 4mm,Ø 5mm.	Buc.	5	80,0000	400,00	88,77	496,00	110,08	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1038	33141770-8	Brose osteosinteza kirschner diam.Ø0,8mm,1mm,2mm,3mm,5mm - 310mm.lung.	Buc.	40	5,6710	226,84	50,34	281,28	62,43	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1039	33141770-8	Fir pentru cerclaj fi 0,25mm - 3mm	buc	5	40,0000	200,00	44,39	248,00	55,04	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1040	33141770-8	Fir pentru cerclaj fi 1,55mm	buc	5	40,0000	200,00	44,39	248,00	55,04	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1041	33141770-8	Pansament TUL VASELINAT	Buc.	10	15,0000	150,00	33,29	186,00	41,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1042	33141770-8	Banda/garou pt hemostaza	Buc.	30	18,0000	540,00	119,84	669,60	148,61	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1043	33141770-8	Ciorapi pentru compresie	Buc.	20	35,0000	700,00	155,35	868,00	192,64	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1044	33141770-8	Orteze ortopedice diferite marimi	Buc.	10	55,0000	550,00	122,06	682,00	151,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1045	33141770-8	Folie protectie termica pentru arsi	buc	20	18,0000	360,00	79,90	446,40	99,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141770-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>5.006,84</b>	<b>1.111,17</b>	<b>6.208,48</b>	<b>1.377,86</b>				
1046	33141110-4	Pansamnet gras hidrocoloid 10/10	buc	10	1,8800	18,80	4,17	23,31	5,17	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141110-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>18,80</b>	<b>4,17</b>	<b>23,31</b>	<b>5,17</b>				
1047	33141000-0	Flacon ambalaj farm 20ml-150ml cu dop picurator	buc	100	0,5200	52,00	11,54	64,48	14,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1048	33141000-0	Cutii farmaceutice 30g - 150g	buc	500	1,4700	735,00	163,12	911,40	202,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141000-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>787,00</b>	<b>174,66</b>	<b>975,88</b>	<b>216,58</b>				
1049	33696500-0	Flacon brun cu dop autosigilant(plastic) 500 ml	buc	500	1,9000	950,00	210,83	1.178,00	261,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33696500-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>950,00</b>	<b>210,83</b>	<b>1.178,00</b>	<b>261,44</b>				
1050	33141220-8	Canule nazale pentru administrare de oxigen	buc	200	0,9100	182,00	40,39	225,68	50,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141220-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>182,00</b>	<b>40,39</b>	<b>225,68</b>	<b>50,09</b>				
1051	33141240-4	Robinet cu 3 cai pt administrat sol perfuzabile steril u.f.	buc	100	1,6700	167,00	37,06	207,08	45,96	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33141240-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>167,00</b>	<b>37,06</b>	<b>207,08</b>	<b>45,96</b>				
1052	33121431-2	Teste glicemie FREESTYLE Papillon-Easy pt.det.glucozei sanguine	buc	500	1,9800	990,00	219,71	1.227,60	272,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33121431-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>990,00</b>	<b>219,71</b>	<b>1.227,60</b>	<b>272,44</b>				

1053	22990000-6	Hartie pt.ecograf Sony UPP-110S(110mmx20m) role	buc	2	54,5600	109,12	24,22	135,31	30,03	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1054	22990000-6	Hartie pt ECG Bioset(110mmx30m) role	buc	5	7,2500	36,25	8,05	44,95	9,98	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1055	22990000-6	Hartie ECG pt Schiller cardiovit AT 10 (210mmx146mm) x 240 b/top	buc	10	13,0900	130,90	29,05	162,32	36,02	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1056	22990000-6	Hartie pt ECG Innomed (80/23role)	buc	2	5,8000	11,60	2,57	14,38	3,19	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1057	22990000-6	Hartie termosensibila pt ECG tip Hewlett Pakard (210/300mm)200 coli/top	buc	10	28,0000	280,00	62,14	347,20	77,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>22990000-6</b>	<b>TOTAL</b>	buc			<b>567,87</b>	<b>126,03</b>	<b>704,16</b>	<b>156,27</b>	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1058	33197642-8	Hartie termica pt TOPCON (57mm) role		10	5,5800	55,80	12,38	69,19	15,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1059	33197642-8	Hartie pt.testul de effort Siemens Megacart(210mmx300mm)x200 buc/top	top	5	26,0400	130,20	28,90	161,45	35,83	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33197642-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>186,00</b>	<b>41,28</b>	<b>230,64</b>	<b>51,19</b>				
1060	33631600-8	SODA SORB CO2 absorbent fl.a 5 l	buc	15	277,4500	4.161,75	923,62	5.160,57	1.145,29	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33631600-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>4.161,75</b>	<b>923,62</b>	<b>5.160,57</b>	<b>1.145,29</b>				
1061	33698100-0	Sistem hemocultura signal	buc	10	29,7600	297,60	66,05	369,02	81,90	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33698100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>297,60</b>	<b>66,05</b>	<b>369,02</b>	<b>81,90</b>				
1062	33196200-2	Set clisma	buc	50	27,4500	1.372,50	304,60	1.701,90	377,70	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
	<b>33196200-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.372,50</b>	<b>304,60</b>	<b>1.701,90</b>	<b>377,70</b>				
1063	24326100-6	Formol	kg	5	5,0000	25,00	5,55	31,00	6,88				
	<b>24326100-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>25,00</b>	<b>5,55</b>	<b>31,00</b>	<b>6,88</b>				
1064	33696300-8	Benzina de extractie(farmaceutica)	l	10	92,0000	920,00	204,18	1.140,80	253,18				
	<b>33696300-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>920,00</b>	<b>204,18</b>	<b>1.140,80</b>	<b>253,18</b>				
1065	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 3,5x20cm	buc	100	4,1000	410,00	90,99	508,40	112,83				
1066	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 6,5x20cm	buc	100	6,0500	605,00	134,27	750,20	166,49				
1067	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 10x20cm	buc	75	7,5500	566,25	125,67	702,15	155,83				
1068	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 15x20cm	buc	75	9,5000	712,50	158,13	883,50	196,08				
1069	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 16x20cm	buc	50	6,7500	337,50	74,90	418,50	92,88				
1070	33141113-4	Bandaje tubulare elastice 21x20cm	buc	50	8,9000	445,00	98,76	551,80	122,46				
1071	33141113-4	Bndaj tubulare captusire si fixare 10x15	buc	10	31,0000	310,00	68,80	384,40	85,31				
	<b>33141113-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.386,25</b>	<b>751,51</b>	<b>4.198,95</b>	<b>931,88</b>				
1072	33141110-4	Pansament cu ioni de argint 10x10	buc	100	4,8000	480,00	106,53	595,20	132,09				
1073	33141110-4	Pansament cu ioni de argint 10x20	buc	100	4,8000	480,00	106,53	595,20	132,09				
1074	33141110-4	Pansament gras hidrocoloidal 10cmx10xm	buc	100	4,4500	445,00	98,76	551,80	122,46				
	<b>33141110-4</b>	<b>TOTAL</b>				<b>1.405,00</b>	<b>311,81</b>	<b>1.742,20</b>	<b>386,65</b>				
1075	33140000-3	Cutii Petrii	buc	1000	0,5200	520,00	115,40	644,80	143,10				
	<b>33140000-3</b>	<b>TOTAL</b>				<b>520,00</b>	<b>115,40</b>	<b>644,80</b>	<b>143,10</b>				
1076	19520000-7	Cos plastic 20 l	buc	10	8,0600	80,60	17,89	99,94	22,18				
	<b>19520000-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>80,60</b>	<b>17,89</b>	<b>99,94</b>	<b>22,18</b>				
1077	33793000-5	Sticla bruna cu buson 50g	buc	100	1,2000	120,00	26,63	148,80	33,02				
1078	33793000-5	Sticla bruna cu buson 100g	buc	100	2,4000	240,00	53,26	297,60	66,05				
	<b>33793000-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>360,00</b>	<b>79,90</b>	<b>446,40</b>	<b>99,07</b>				

1079	33696500-0	Trusa cu reactivi pt farmacie	set	1	150,0000	150,00	33,29	186,00	41,28				
	<b>33696500-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>150,00</b>	<b>33,29</b>	<b>186,00</b>	<b>41,28</b>				
1080	33621200-1	Tachosil burete medicamentos 9.5cmx4.8cm	buc	6	1.009,8100	6.058,86	1.344,65	7.512,99	1.667,37	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
1081	33621200-1	Curaspon	buc	30	0,7200	21,60	4,79	26,78	5,94	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
1082	33621200-1	Microsponges-burete hemostatic	buc	500	1,5000	750,00	166,45	930,00	206,40	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Branc D.
	<b>33621200-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>6.830,46</b>	<b>1.515,89</b>	<b>8.469,77</b>	<b>1.879,71</b>				
1083	33735100-2	Ochelari de protectie	buc	30	5,00	150,00	33,29	186,00	41,28				
	<b>33735100-2</b>	<b>TOTAL</b>				<b>150,00</b>	<b>33,29</b>	<b>186,00</b>	<b>41,28</b>				
		<b>TOTAL 20.04.02</b>				<b>283.388,47</b>	<b>62.892,76</b>	<b>346.001,70</b>	<b>76.788,59</b>				
		<b>20.04.04 Dezinfectanti</b>											
1084	33631600-8	Dezinfectant chimic de nivel inalt(sterilizant la rece) VIRUSOLVE+EDS pt.instrum.chirurgic. Bidon a 5 l.sol.concentrata	buc	10	372,0000	3.720,00	825,58	4.612,80	1.023,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1085	33631600-8	VYRUZIME III, detergent triplu enzimatic pt.curatarea instrum.(proteine sange degradat etc.)bidon a 5 l.sol.concentrata	buc	5	190,0000	950,00	210,83	1.178,00	261,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1086	33631600-8	Biosept activ pt.curatare si dezinfectie supraf.fl.a 1 l	buc	50	22,0000	1.100,00	244,12	1.364,00	302,71	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1087	33631600-8	Betadine sol.cutanata 100 mg/ml fl. A 1000 ml	buc	50	42,5700	2.128,50	472,38	2.639,34	585,75	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1088	33631600-8	Betadine sapun chirurgical sol.cutanata 75 mg/ml fl.a 1000 ml	buc	60	38,9000	2.334,00	517,99	2.894,16	642,30	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1089	33631600-8	Pliwa - derm dezinf.de maini si tegumente fl.a 1000 ml	buc	50	30,0000	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1090	33631600-8	Incidin sol.dezinf.pt.suprafete fl a 1000 ml	buc	50	30,0000	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Branc D.
1091	33631600-8	Bacilol-dez.pt.supraf.si echip.med.(pt.Lab.MHB)	1	10	33,0000	330,00	73,24	409,20	90,81				
1092	33631600-8	Dezintol dezinfectant universal supraf./instrum Dezintol	1	20	20,0000	400,00	88,77	496,00	110,08				
1093	33631600-8	Dezinfectant instrum.medical KORSOLEX	1	10	20,0000	200,00	44,39	248,00	55,04				
	<b>33631600-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>14.162,50</b>	<b>3.143,10</b>	<b>17.561,50</b>	<b>3.897,45</b>				
1094	33741300-9	Dezinfectant pt.maini Sterilium fl.a 1000 ml	buc	20	38,5600	771,20	171,15	956,29	212,23				
1095	33741300-9	Aniosgel-Dezinfectant pt.maini(pt.Lab.MHB)	1	5	40,0000	200,00	44,39	248,00	55,04				
	<b>33741300-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>971,20</b>	<b>215,54</b>	<b>1.204,29</b>	<b>267,27</b>				
1096	24455000-8	Desogerm 3 A Dezinfectant pt.suprafete si instrum.medical(pt.Lab.MHB)	1	20	16,0000	320,00	71,02	396,80	88,06				
1097	24455000-8	Surfanios Citron- Dezinf.pt.supraf.. Pavimente, disp.med.,instrum.(pt Lab MHB)	1	5	64,0000	320,00	71,02	396,80	88,06				
	<b>24455000-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>640,00</b>	<b>142,04</b>	<b>793,60</b>	<b>176,12</b>				

1098	33126000-9	Microzid lichid	1	10	29,0300	290,30	64,43	359,97	79,89				
	<b>33126000-9</b>	<b>TOTAL</b>				<b>290,30</b>	<b>64,43</b>	<b>359,97</b>	<b>79,89</b>				
		<b>TOTAL 20.04.04</b>				<b>16.064,00</b>	<b>3.565,10</b>	<b>19.919,36</b>	<b>4.420,73</b>				
		<b>20.04.03 REACTIVI</b>											
1099	33696500-0	Acid uric 2x300	kit	8	400,5000	3.204,00	711,07	3.972,96	881,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1100	33696500-0	ALT 2X400	kit	12	241,0000	2.892,00	641,83	3.586,08	795,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1101	33696500-0	Amilaza 2x200CX	kit	8	601,0000	4.808,00	1.067,05	5.961,92	1.323,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1102	33696500-0	Antifoam 25 ml	buc	1	94,0100	94,01	20,86	116,57	25,87	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1103	33696500-0	ASLO cu control	teste	600	0,4750	285,00	63,25	353,40	78,43	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1104	33696500-0	AST 2x400CX	kit	12	241,0000	2.892,00	641,83	3.586,08	795,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1105	33696500-0	BILIRUBINA CAL.CX 10 X 1 ML	kit	1	96,4900	96,49	21,41	119,65	26,55	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1106	33696500-0	BILIRUBINA TOTALA 2X300CX	kit	7	272,5000	1.907,50	423,33	2.365,30	524,93	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1107	33696500-0	BILIRUBINA DIRECTA 2X200 CX	kit	5	526,0000	2.630,00	583,68	3.261,20	723,76				
1108	33696500-0	CA KIT 2X300CX	kit	5	210,0000	1.050,00	233,03	1.302,00	288,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1109	33696500-0	COLESTEROL 2X300CX	kit	15	260,0000	3.900,00	865,53	4.836,00	1.073,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1110	33696500-0	HDL COLESTEROL 2X200	kit	3	929,5000	2.788,50	618,86	3.457,74	767,38	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1111	33696500-0	CALIBRATOR CREATININA L1,L2	buc	2	87,1700	174,34	38,69	216,18	47,98	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1112	33696500-0	CHOLINESTERAZA CX	kit	2	790,0000	1.580,00	350,65	1.959,20	434,81	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1113	33696500-0	CK-NAK 2X200CX	kit	5	410,0000	2.050,00	454,96	2.542,00	564,15	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1114	33696500-0	CONTROL VSH/SANGE	kit	6	77,0000	462,00	102,53	572,88	127,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1115	33696500-0	CREATININA 2X200CX	kit	12	149,5000	1.794,00	398,14	2.224,56	493,70	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1116	33696500-0	FOB	buc	200	3,1600	632,00	140,26	783,68	173,92	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1117	33696500-0	GGT 2X200CX	kit	9	210,0000	1.890,00	419,45	2.343,60	520,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1118	33696500-0	GLUCOZA 2X300CX	kit	15	235,0000	3.525,00	782,31	4.371,00	970,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1119	33696500-0	IRON REAGENT 2X200CX	kit	4	413,0000	1.652,00	366,63	2.048,48	454,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1120	33696500-0	IRON CALIBRATOR L1,L2	kit	1	220,0600	220,06	48,84	272,87	60,56	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1121	33696500-0	ISETROL ELECTROLITE	buc	12	14,5000	174,00	38,62	215,76	47,88	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1122	33696500-0	LIAISON CEA	kit	6	986,8000	5.920,80	1.314,01	7.341,79	1.629,37	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1123	33696500-0	LIAISON WASH SISTEM	kit	6	136,0200	816,12	181,12	1.011,99	224,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1124	33696500-0	LIAISON LIGHT CHECK	kit	6	17,0000	102,00	22,64	126,48	28,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1125	33696500-0	LIAISON STARTER	kit	4	154,9100	619,64	137,52	768,35	170,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1126	33696500-0	LIAISON MODULE	kit	18	96,3467	1.734,24	384,88	2.150,46	477,25	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1127	33696500-0	LIAISON FT4	kit	6	453,3900	2.720,34	603,73	3.373,22	748,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1128	33696500-0	LIAISON FT3	kit	6	453,3900	2.720,34	603,73	3.373,22	748,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1129	33696500-0	LIAISON TSH	kit	6	453,3900	2.720,34	603,73	3.373,22	748,62	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1130	33696500-0	LIAISON ANTI-TPO	kit	3	1.020,1500	3.060,45	679,21	3.794,96	842,22	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1131	33696500-0	LIAISON PSA	kit	6	774,7600	4.648,56	1.031,66	5.764,21	1.279,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1132	33696500-0	LIAISON AFP	kit	6	906,8000	5.440,80	1.207,48	6.746,59	1.497,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1133	33696500-0	LD-P 2X200CX	kit	4	156,5000	626,00	138,93	776,24	172,27	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1134	33696500-0	LIPID CALIBRATOR L1,L2	kit	2	154,0000	308,00	68,35	381,92	84,76	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1135	33696500-0	MAGNEZIU 2X100CX	kit	8	222,5000	1.780,00	395,04	2.207,20	489,85	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1136	33696500-0	MICRAL TEST	kit	3	230,2500	690,75	153,30	856,53	190,09	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1137	33696500-0	MULTICALIBRATOR CX	kit	1	1.659,0000	1.659,00	368,18	2.057,16	456,55	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D

1138	33696500-0	PROBE RINSE CX	kit	2	59,0000	118,00	26,19	146,32	32,47	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1139	33696500-0	PROTEINE TOTALE 2X300CX	kit	8	135,0000	1.080,00	239,69	1.339,20	297,21	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1140	33696500-0	SER CONTROL MULTILEVEL 1,2,3	kit	2	242,0000	484,00	107,41	600,16	133,19	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1141	33696500-0	SNAPPAK AVL	buc	6	324,4500	1.946,70	432,03	2.413,91	535,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1142	33696500-0	STRIPURI URINA	kit	10	200,0000	2.000,00	443,86	2.480,00	550,39	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1143	33696500-0	TRIGLICERIDE 2X300CX	kit	12	516,5000	6.198,00	1.375,53	7.685,52	1.705,66	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1144	33696500-0	TRUSA COLORATIE BK	cutii	2	170,0000	340,00	75,46	421,60	93,57	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1145	33696500-0	TRUSA GRAMM	cutii	2	114,0000	228,00	50,60	282,72	62,74	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1146	33696500-0	URINA CONTROL L1,L2	kit	2	77,0000	154,00	34,18	190,96	42,38	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1147	33696500-0	ALP ILAB	kit	1	170,0000	170,00	37,73	210,80	46,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1148	33696500-0	ALT ILAB	kit	1	241,0000	241,00	53,49	298,84	66,32	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1149	33696500-0	AMILAZA ILAB	kit	1	601,0000	601,00	133,38	745,24	165,39	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1150	33696500-0	AST ILAB	kit	1	241,0000	241,00	53,49	298,84	66,32	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1151	33696500-0	BILIRUBINA DIRECTA ILAB	kit	1	263,0000	263,00	58,37	326,12	72,38	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1152	33696500-0	BILIRUBINA TOTALA ILAB	kit	1	273,0000	273,00	60,59	338,52	75,13	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1153	33696500-0	CHOLESTEROL ILAB	kit	1	260,0000	260,00	57,70	322,40	71,55	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1154	33696500-0	CREATININA ILAB	kit	1	150,0000	150,00	33,29	186,00	41,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1155	33696500-0	GGT ILAB	kit	1	210,0000	210,00	46,61	260,40	57,79	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1156	33696500-0	GLUCOZA ILAB	kit	1	235,0000	235,00	52,15	291,40	64,67	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1157	33696500-0	LDH P ILAB	kit	1	127,0000	127,00	28,19	157,48	34,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1158	33696500-0	SERACHEM L1,L2 ILAB	kit	1	70,0000	70,00	15,54	86,80	19,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1159	33696500-0	TOTAL PROTEINE ILAB	kit	1	135,0000	135,00	29,96	167,40	37,15	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1160	33696500-0	TRIGLICERIDE ILAB	kit	1	516,5000	516,50	114,63	640,46	142,14	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1161	33696500-0	UREE ILAB	kit	1	190,0000	190,00	42,17	235,60	52,29	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1162	33696500-0	BUN UREE 2X300CX	kit	15	250,5000	3.757,50	833,91	4.659,30	1.034,04	Achiziție directă			
1163	33696500-0	WASH CONCENTRATE	kit	6	244,5	1.467,00	325,57	1.819,08	403,71				
	<b>33696500-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>97.723,98</b>	<b>21.688,00</b>	<b>121.177,74</b>	<b>26.893,13</b>				
1164	33696200-7	AVITEX (cu control)	buc	1	2,4200	2,42	0,54	3,00	0,67	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1165	33696200-7	CRP CU CONTROL	buc	1000	0,4750	475,00	105,42	589,00	130,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1166	33696200-7	CELLCLEAN 50 ML	buc	1	311,0000	311,00	69,02	385,64	85,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1167	33696200-7	CELLPACK 20L	buc	18	635,0000	11.430,00	2.536,67	14.173,20	3.145,48	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1168	33696200-7	DIA-PT 10	kit	5	30,0000	150,00	33,29	186,00	41,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1169	33696200-7	DIACLENER 1 L	buc	1	26,0000	26,00	5,77	32,24	7,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1170	33696200-7	DIACLENER 5 D 1L	buc	1	296,0000	296,00	65,69	367,04	81,46	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1171	33696200-7	DIALIZE BA 5 D 1 L	buc	1	503,0000	503,00	111,63	623,72	138,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1172	33696200-7	DIALIZE DIFF 1 5D 1L	buc	1	503,0000	503,00	111,63	623,72	138,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1173	33696200-7	DIALIZE DIFF LMG	buc	1	600,0000	600,00	133,16	744,00	165,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1174	33696200-7	DIALIZE HB 5 D 0,5 L	buc	1	385,0000	385,00	85,44	477,40	105,95	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1175	33696200-7	DIATON DIFF 20 L LMG	buc	1	69,0000	69,00	15,31	85,56	18,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1176	33696200-7	DIALIZE DIFF 2 5 D	buc	1	1.007,0000	1.007,00	223,48	1.248,68	277,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1177	33696200-7	DILUENT 1LX	buc	1	645,0000	645,00	143,15	799,80	177,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1178	33696200-7	DIATON 5 D DILUENT 20 L	buc	1	542,0000	542,00	120,29	672,08	149,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1179	33696200-7	FACTOR REUMATOID	teste	300	0,5500	165,00	36,62	204,60	45,41	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D

1180	33696200-7	FOSFATAZA ALCALINA 2X200	kit	5	157,0000	785,00	174,22	973,40	216,03	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1181	33696200-7	HBE AC CASETA	buc	30	2,2500	67,50	14,98	83,70	18,58	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1182	33696200-7	HBS AC CASETA	buc	30	2,2500	67,50	14,98	83,70	18,58	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1183	33696200-7	HBS AG CASETA	buc	500	2,2500	1.125,00	249,67	1.395,00	309,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1184	33696200-7	HBE AG CASETA	buc	30	2,2500	67,50	14,98	83,70	18,58	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1185	33696200-7	HELICOBACTER PYLORI	buc	300	3,8500	1.155,00	256,33	1.432,20	317,85	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1186	33696200-7	KAOLIN	buc	10	135,0000	1.350,00	299,61	1.674,00	371,51	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1187	33696200-7	MULTIFIBREN	kit	10	660,0000	6.600,00	1.464,75	8.184,00	1.816,29	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1188	33696200-7	PLASMA CONTROL COAG.(L1,L2)	kit	1	33,0000	33,00	7,32	40,92	9,08	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1189	33696200-7	PATHROMTIN	kit	1	32,4000	32,40	7,19	40,18	8,92	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1190	33696200-7	DIA QUIK PANOPTIC	set	1	171,3600	171,36	38,03	212,49	47,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1191	33696200-7	RPR CARBON	kit	5	85,0000	425,00	94,32	527,00	116,96	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1192	33696200-7	RAPID ID 32 E	cutii	4	507,5300	2.030,12	450,55	2.517,35	558,68	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1193	33696200-7	RF LATEX	buc	1000	0,2790	279,00	61,92	345,96	76,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1194	33696200-7	SANGE CONTROL (L,N,H)	kit	10	518,0000	5.180,00	1.149,60	6.423,20	1.425,51	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1195	33696200-7	STROMATOLYZER 4DL	kit	12	837,0000	10.044,00	2.229,08	12.454,56	2.764,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1196	33696200-7	STROMATOLYZER 4DS	kit	9	1.706,0000	15.354,00	3.407,53	19.038,96	4.225,34	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1197	33696200-7	SULFOLYZER 500 ML	kit	10	630,0000	6.300,00	1.398,17	7.812,00	1.733,73	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1198	33696200-7	TPHA	kit	2	57,7000	115,40	25,61	143,10	31,76	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1199	33696200-7	HCV	buc	500	3,5000	1.750,00	388,38	2.170,00	481,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1200	33696200-7	HIV	buc	100	3,7000	370,00	82,11	458,80	101,82	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1201	33696200-7	VDRL	buc	500	0,9000	450,00	99,87	558,00	123,84	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1202	33696200-7	TB.AB CASETA SER	buc	50	7,9643	398,22	88,38	493,79	109,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1203	33696200-7	W ROSE LATEX	buc	50	0,8300	41,50	9,21	51,46	11,42	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33696200-7</b>	<b>TOTAL</b>				<b>71.300,92</b>	<b>15.823,90</b>	<b>88.413,13</b>	<b>19.621,64</b>				
1204	33698100-0	AVITEX I.M.	buc	1	2,3400	2,34	0,52	2,90	0,64	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33698100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>2,34</b>	<b>0,52</b>	<b>2,90</b>	<b>0,64</b>				
1205	33141500-5	AVL NA + ELECTRODE	kit	1	662,9600	662,96	147,13	822,07	182,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1206	33141500-5	AVL K + ELECTROD	kit	1	416,1400	416,14	92,35	516,01	114,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1207	33141500-5	AVL CA+	kit	1	416,4000	416,40	92,41	516,34	114,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1208	33141500-5	AVL CLEANING SOL.	kit	1	416,1400	416,14	92,35	516,01	114,52	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1209	33141500-5	AVL NA ELECTROD CONTITIONER	kit	1	416,4000	416,40	92,41	516,34	114,59	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1210	33141500-5	BULION NUTRITIV	gr	500	0,2587	129,35	28,71	160,39	35,60	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1211	33141500-5	CLED AGAR	gr	500	0,4000	200,00	44,39	248,00	55,04	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1212	33141500-5	MANITOL SALT AGAR	gr	500	0,1803	90,15	20,01	111,79	24,81	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1213	33141500-5	MIU	gr	500	0,2325	116,25	25,80	144,15	31,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1214	33141500-5	MIULER HINTON	gr	500	0,3289	164,45	36,50	203,92	45,26	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1215	33141500-5	SOL.DE DECOLORARE SEBIA	buc	2	90,0000	180,00	39,95	223,20	49,54	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1216	33141500-5	SOL.SPALARE SEBIA	buc	2	90,0000	180,00	39,95	223,20	49,54	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1217	33141500-5	T.S.I	gr	500	0,2378	118,90	26,39	147,44	32,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1218	33141500-5	BULION SELENIT	gr	500	0,2587	129,35	28,71	160,39	35,60	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1219	33141500-5	MILF	gr	500	0,3000	150,00	33,29	186,00	41,28	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33141500-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>3.786,49</b>	<b>840,34</b>	<b>4.695,25</b>	<b>1.042,02</b>				

1220	33698100-0	AMOXICILINA	cut	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50				
1221	33698100-0	AMOXICILIN CLAVULANIC ACID 5X50TESTE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1222	33698100-0	AMIKACIN 5X50 TESTE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1223	33698100-0	AMPICILIN 5X50TESTE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1224	33698100-0	AMPICILIN SULBACTAM 5X50TESTE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1225	33698100-0	AZITROMYCIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1226	33698100-0	AZTREONAM	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1227	33698100-0	BACITRACIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1228	33698100-0	CARBENICILLIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1229	33698100-0	CEFAMANDOLE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1230	33698100-0	CEFEPIME	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1231	33698100-0	CEFOXITIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1232	33698100-0	CEFOTAXINE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1233	33698100-0	CEFOPERAZONE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1234	33698100-0	CEFOPERAZONE SULPAT	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1235	33698100-0	CFTAZIDIME	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1236	33698100-0	CEFTRIAXONE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1237	33698100-0	CEFTIBUTEN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1238	33698100-0	CEFUROXINE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1239	33698100-0	CEPHALEXIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1240	33698100-0	CEPHALOTIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1241	33698100-0	CHLORANFENICOL	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1242	33698100-0	CIPROFLOXACIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1243	33698100-0	CLINDAMICIN 10 ug	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1244	33698100-0	CLINDAMICIN 2 ug	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1245	33698100-0	CLARITROMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1246	33698100-0	COLISTIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1247	33698100-0	ERITROMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1248	33698100-0	DOXICILINE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1249	33698100-0	FOSFOMYCIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1250	33698100-0	GENTAMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1251	33698100-0	IMPENEM	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1252	33698100-0	LINCOMYCIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1253	33698100-0	PLEVOFLOXACIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1254	33698100-0	MECILLINAM	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1255	33698100-0	MEROPENEM	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1256	33698100-0	METHICILIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1257	33698100-0	NALIDIXIC ACID	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1258	33698100-0	NEOMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1259	33698100-0	NITROFURANTOID	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1260	33698100-0	NORFLOXACIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1261	33698100-0	NETILMICIN 10 ug	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D

1262	33698100-0	NETILMICIN 30 ug	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1263	33698100-0	MOXIFLOXACINA	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1264	33698100-0	KANAMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1265	33698100-0	OFLOXACIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1266	33698100-0	OXACILIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1267	33698100-0	PENICILLIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1268	33698100-0	PIPERACILLIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1269	33698100-0	PIPERACILLIN TAZOACTAN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1270	33698100-0	RIFAMPIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1271	33698100-0	TEICOPLANIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1272	33698100-0	TETRACICLINE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1273	33698100-0	TICARCILIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1274	33698100-0	TICARCILIN CLAVULANIC AC.	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1275	33698100-0	TOBRAMICIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1276	33698100-0	TRIMETHOPRIM	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1277	33698100-0	TRIMETROPRIM SULPHAMETROXAZOLE	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1278	33698100-0	VANCOMYCIN	cutie	1	20,0000	20,00	4,44	24,80	5,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1279	33698100-0	ATB MEDIUM 7 ML	kit	1	3,4000	3,40	0,75	4,22	0,94	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1280	33698100-0	URICULT PLUS	cutii	15	39,5000	592,50	131,49	734,70	163,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1281	33698100-0	STREPTOCOC KIT COMPLET	kit	3	5,7400	17,22	3,82	21,35	4,74	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1282	33698100-0	TRUSA IDENTIFICARE STAFILOCO.	kit	3	399,1100	1.197,33	265,72	1.484,69	329,50	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1283	33698100-0	S.AUREUS ATCC	buc	2	98,2000	196,40	43,59	243,54	54,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1284	33698100-0	SABOURAND CHLORAMP.GENT.	gr.	500	0,3500	175,00	38,84	217,00	48,16	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1285	33698100-0	P.AERUGINASA A.T.C.C.	buc	2	98,2000	196,40	43,59	243,54	54,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1286	33698100-0	NA CL 0,85% MEDIU 3 ML	KIT	1	590,0000	590,00	130,94	731,60	162,36	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1287	33698100-0	CALCIUM CHLORIDE PT.APTT	kit	5	24,7500	123,75	27,46	153,45	34,06				
1288	33698100-0	MEDIU ATB 7 ML(FLACON)	kit	1	340,0000	340,00	75,46	421,60	93,57	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1289	33698100-0	JAMES (FIOLA)	buc	2	42,5800	85,16	18,90	105,60	23,44	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1290	33698100-0	GELOZA NUTRITIVA	gr.	500	0,4500	225,00	49,93	279,00	61,92	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1291	33698100-0	E.COLI ATCC	buc	2	98,2000	196,40	43,59	243,54	54,05	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1292	33698100-0	ATB Gram(-) 25 teste	cutii	2	474,5700	949,14	210,64	1.176,93	261,20	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1293	33698100-0	ATB UR 5 (25 teste)	cutii	2	474,1700	948,34	210,47	1.175,94	260,98	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1294	33698100-0	ATB FUNGUS 3	cutii	1	331,4500	331,45	73,56	411,00	91,21	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1295	33698100-0	BAZA GELOZA SANGE	gr	500	0,3013	150,65	33,43	186,81	41,46	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1296	33698100-0	CROMOBIO URINE	gr	500	3,3162	1.658,10	367,98	2.056,04	456,30	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33698100-0</b>	<b>TOTAL</b>				<b>9.156,24</b>	<b>2.032,06</b>	<b>11.353,74</b>	<b>2.519,75</b>				
1297	42955000-5	CARTUS PRETRATARE PROGART 3	buc	4	1.084,0000	4.336,00	962,29	5.376,64	1.193,24	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1298	42955000-5	CARTUS POLISARE	buc	3	1.154,0000	3.462,00	768,33	4.292,88	952,72	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>42955000-5</b>	<b>TOTAL</b>				<b>7.798,00</b>	<b>1.730,62</b>	<b>9.669,52</b>	<b>2.145,97</b>				
1299	30197642-8	HARTIE TERMICA 50X75	buc	50	2,3800	119,00	26,41	147,56	32,75	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1300	30197642-8	HARTIE TERMICA URILUX	buc	50	2,3800	119,00	26,41	147,56	32,75	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1301	30197642-8	PAPER AVL	buc	10	38,0000	380,00	84,33	471,20	104,57	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D



	<b>30197642-8</b>	<b>TOTAL</b>				<b>618,00</b>	<b>137,15</b>	<b>766,32</b>	<b>170,07</b>				
1302	33696600-1	HYDRAGEL 7 B1,B2	kit	5	700,0000	3.500,00	776,76	4.340,00	963,18	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1303	33696600-1	HYDRAGEL 15 B1,B2	kit	4	1.100,0000	4.400,00	976,50	5.456,00	1.210,86	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1304	33696600-1	SER CONTROL NORMAL ELFO	buc	3	173,0000	519,00	115,18	643,56	142,83	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1305	33696600-1	SER CONTROL HIPERGAMA	buc	3	325,0000	975,00	216,38	1.209,00	268,31	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33696600-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>9.394,00</b>	<b>2.084,82</b>	<b>11.648,56</b>	<b>2.585,18</b>				
1306	33696100-6	SERTES ANTI-A	buc	6	13,9700	83,82	18,60	103,94	23,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1307	33696100-6	SERTES ANTI -AB	buc	6	13,9700	83,82	18,60	103,94	23,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1308	33696100-6	SERTES ANTI-D	buc	6	28,0000	168,00	37,28	208,32	46,23	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1309	33696100-6	SERTES ANTI-B	buc	6	13,97	83,82	18,60	103,94	23,07	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>33696100-6</b>	<b>TOTAL</b>				<b>419,46</b>	<b>93,09</b>	<b>520,13</b>	<b>115,43</b>				
1310	38437110-1	VARFURI PIPETE-ALBE	buc	1000	0,06	60,00	13,32	74,40	16,51	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1311	38437110-1	VARFURI PIPETE ALBASTRE	buc	2000	0,02	40,00	8,88	49,60	11,01	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1312	38437110-1	VARFURI PIPETE GALBENE	buc	3000	0,06	180,00	39,95	223,20	49,54	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1313	38437110-1	VARFURI PIPETE PSI 5 ML STERILE	buc	100	0,07	7,00	1,55	8,68	1,93	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
1314	38437110-1	VARFURI STERILE PT.PIP.ELECTRON.	buc	100	0,07	7,00	1,55	8,68	1,93	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Dr.Iancu D
	<b>38437110-1</b>	<b>TOTAL</b>				<b>294,00</b>	<b>65,25</b>	<b>364,56</b>	<b>80,91</b>				
		<b>TOTAL 20.04.03</b>				<b>200.493,43</b>	<b>44.495,76</b>	<b>248.611,85</b>	<b>55.174,74</b>				
		<b>20.05.01 Uniforme si echipament</b>											
1315	19442100-7	Ață albă	ml	21.500	0,010	215,00	47,72	266,60	59,17	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Podila P
1316	18143000-3	Halate panza alba	buc	150	40,000	6.000,00	1.331,59	7.440,00	1.651,17	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Podila P
1317	18143000-3	Halate pt. chirurg incheiate la spate	buc	100	29,000	2.900,00	643,60	3.596,00	798,06	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Podila P
1318	19212300-8	Panza alba bbc 100%	ml	1000	7,860	7.860,00	1.744,38	9.746,40	2.163,03	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Podila P
		<b>TOTAL 20.05.01</b>				<b>16.975,00</b>	<b>3.767,28</b>	<b>21.049,00</b>	<b>4.671,43</b>				
		<b>20.05.03 Lenjerie si accesorii de pat</b>											
1319	39512200-6	Cearcafuri plic	buc	400	107,425	42.970,00	9.536,39	53.282,80	11.825,12	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Podila P
		<b>TOTAL 20.05.03</b>				<b>42.970,00</b>	<b>9.536,39</b>	<b>53.282,80</b>	<b>11.825,12</b>				
		<b>20.05.30 Alte ob.de inv.</b>											
1320	30200000-1	Imprimante laser multifunctionale	buc	2	800,0000	1.600,00	355,09	1.984,00	440,31				
1321	30231310-3	Ecrane plate	buc	10	400,0000	4.000,00	887,72	4.960,00	1.100,78	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Zetenyi Il.
1322	30232110-8	Imprimante laser	buc	5	500,0000	2.500,00	554,83	3.100,00	687,99	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Zetenyi Il.
1323	30213000-5	Computere personale	buc	20	1.200,0000	24.000,00	5.326,35	29.760,00	6.604,67	Achiziție directă	Ian.2013	Ian.2013	Zetenyi Il.
1324	30216110-0	Scanner	buc	1	250,0000	250,00	55,48	310,00	68,80				
1325	39711110-3	Frigidere a 180 l	buc	10	750,0000	7.500,00	1.664,48	9.300,00	2.063,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Podila P
1326	33162100-4	Instrumentar medical	buc	1	13.000,0000	13.000,00	2.885,11	16.120,00	3.577,53	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1327	50420000-5	Mobilier medical	buc	1	7.500,0000	7.500,00	1.664,48	9.300,00	2.063,96	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1328	39520000-3	Jaluzea verticala	m2	50	75,0000	3.750,00	832,24	4.650,00	1.031,98	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1329	44511000-5	Scule de mana	buc	30	50,0000	1.500,00	332,90	1.860,00	412,79	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1330	39120000-9	Mobilier pal	buc	50	100,0000	5.000,00	1.109,66	6.200,00	1.375,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1331	32552600-3	Interfon	buc	5	1.000,0000	5.000,00	1.109,66	6.200,00	1.375,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1332	39717200-3	Aparat aer conditionat	buc	25	1.500,0000	37.500,00	8.322,42	46.500,00	10.319,80	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A

1333	45000000-7	Cheltuieli de intretinere si reparare a obiectelor de inventar de mica valoare	lucrare	5	5.000,0000	25.000,00	5.548,28	31.000,00	6.879,87	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Podila P.
1334	30145000-7	Distribuitoar KVM USB 1/2 ATEN	buc	4	139,0000	556,00	123,39	689,44	153,01				
1335	30145000-7	Data switch auto	buc	2	90,0000	180,00	39,95	223,20	49,54				
1336	38412000-6	Termometru pentru camera	buc	15	34,5000	517,50	114,85	641,70	142,41				
1337	38412000-6	Termometru pentru frigider	buc	15	57,5000	862,50	191,42	1.069,50	237,36				
1338	33123100-9	Tensiometru	buc	5	240,0000	1.200,00	266,32	1.488,00	330,23				
1339	38414000-0	Higrometru	buc	2	335,0000	670,00	148,69	830,80	184,38				
1340	33734100-5	Rama proba ochelari pacienti	buc	1	1.615,0000	1.615,00	358,42	2.002,60	444,44				
1341	38500000-0	Etilotest	buc	1	36,2900	36,29	8,05	45,00	9,99				
1342	34928480-6	Container selectare select.deseu	buc	1	764,2400	764,24	169,61	947,66	210,31				
1343	33124100-6	Stetoscop	buc	3	23,0000	69,00	15,31	85,56	18,99				
		<b>TOTAL 20.05.30</b>				<b>144.570,53</b>	<b>32.084,72</b>	<b>179.267,46</b>	<b>39.785,05</b>				
		<b>20.06.01 Deplasari,detasari,transferari</b>											
1344	60100000-9	Cheltuieli de transport	depl.	480	25,0000	12.000,00	2.663,17	14.880,00	3.302,34	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
1345	55100000-1	Cheltuieli de cazare	zile	100	30,0000	3.000,00	665,79	3.720,00	825,58	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
		<b>TOTAL 20.06.01</b>				<b>15.000,00</b>	<b>3.328,97</b>	<b>18.600,00</b>	<b>4.127,92</b>				
		<b>20.11 Carti,publicatii si materiale documentare</b>											
1346	22113000-5	Carti de biblioteca	buc	100	25,0000	2.500,00	554,83	3.100,00	687,99	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Podila Petru
1347	48000000-8	Actualizare Legis	buc	1	1.290,3200	1.290,32	286,36	1.600,00	355,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Zetenyi I.
1348	79411000-8	Consultanta si expertiza	buc	1	22.550,0000	22.550,00	5.004,55	27.962,00	6.205,64				
		<b>TOTAL 20.11</b>				<b>26.340,32</b>	<b>5.845,74</b>	<b>32.662,00</b>	<b>7.248,72</b>				
		<b>20.14 Protectia muncii</b>											
1349	15511100-4	Lapte antidot	litrii	6.600	1,9300	12.738,00	2.826,96	15.795,12	3.505,43	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1350	18143000-3	Echipament pt.protectia muncii	buc	10	30,0000	300,00	66,58	372,00	82,56	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
		<b>Total 20.14</b>				<b>13.038,00</b>	<b>2.893,54</b>	<b>16.167,12</b>	<b>3.587,99</b>				
		<b>20.12</b>											
1351	66512220-0	Malpraxis institutie		1	5.000,0000	5.000,00	1.109,66	6.200,00	1.375,97	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1352	66516100-1	Asigurari auto RCA	asig.	4	1.200,0000	4.800,00	1.065,27	5.952,00	1.320,93				
		<b>TOTAL 20.12</b>	buc			<b>9.800,00</b>	<b>2.174,93</b>	<b>12.152,00</b>	<b>2.696,91</b>				
		<b>20.30.03</b>											
1353	66513000-9	Asigurarea institutiei	asig.	1	15.677,0000	15.677,00	3.479,22	19.439,48	4.314,23	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1354	79342410-4	Servicii conexe managementului(Alte cheltuieli autorizate)	buc	6	3.500,0000	21.000,00	4.660,56	26.040,00	5.779,09	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
		<b>TOTAL 20.30.03</b>				<b>36.677,00</b>	<b>8.139,77</b>	<b>45.479,48</b>	<b>10.093,32</b>				
		<b>20.30.30 Alte chelt.</b>											
1355	79132100-9	Servicii de certificare semnatura electron.	buc	15	134,0000	2.010,00	446,08	2.492,40	553,14				
1356	45259000-7	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical si chirurgical	buc	1	1.000,0000	1.000,00	221,93	1.240,00	275,19	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1357	85142100-7	Servicii P.F.A	buc	1	11.165,2800	11.165,28	2.477,92	13.844,95	3.072,63	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A

1358	90910000-9	Servicii P.F.A	buc	1	10.800,0000	10.800,00	2.396,86	13.392,00	2.972,10	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1359	85141000-9	Servicii P.F.A	buc	3	16.498,2400	49.494,72	10.984,42	61.373,45	13.620,69	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1360	85111810-1	Servicii P.F.A	buc	1	19.354,8000	19.354,80	4.295,43	23.999,95	5.326,34	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1361	85150000-5	Servicii P.F.A	buc	1	23.633,2800	23.633,28	5.244,96	29.305,27	6.503,75	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1362	55322000-3	Servicii P.F.A	buc	1	31.840,0000	31.840,00	7.066,29	39.481,60	8.762,20	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	Ghender A
1363	79550000-4	Servicii P.F.A	buc	1	16.320,0000	16.320,00	3.621,92	20.236,80	4.491,18				
1364	85145000-7	Servicii prestate de laboratoare medicale(Control extern de calitate)	buc	1	9.955,0000	9.955,00	2.209,33	12.344,20	2.739,56				
1365	45000000-7	Servicii P.F.A	buc	1	16.830,0000	16.830,00	3.735,10	20.869,20	4.631,53				
1366	85121220-1	Servicii medic independent neurologie	buc	1	19.000,0000	19.000,00	4.216,69	23.560,00	5.228,70				
1367	85121270-6	Cabinet individual de psihologie	buc	1	14.000,0000	14.000,00	3.107,04	17.360,00	3.852,73				
		<b>TOTAL 20.30.30</b>					<b>225.403,08</b>	<b>50.023,99</b>	<b>238.579,82</b>	<b>52.948,32</b>			
		<b>71.01.02 Active fixe</b>											
1368	33168100-6	LINEIE ENDOSCOPICA DIGESTIVA VIDEO	buc	1	58.000,0000	58.000,00	12.872,01	71.920,00	15.961,30	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
1369	33111000-1	APARAT DIGITAL DE RADIOIMAGISTICA MEDICALA	buc	1	600.000,0000	600.000,00	133.158,75	744.000,00	165.116,85	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
1370	38000000-5	TERMOSTAT PENTRU CULTURI BACTERIENE	buc	1	4.000,0000	4.000,00	887,72	4.960,00	1.100,78	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
1371	38510000-3	MICROSCOP CHIRURGICAL PENTRU ORTOPEDIE	buc	1	217.000,0000	217.000,00	48.159,08	269.080,00	59.717,26	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
1372	33162000-3	Trusa de chirurgie laparoscopica	buc	1	17.000,0000	17.000,00	3.850,16	21.080,00	4.774,20	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1373	44411300-7	Instalatie de preparat apa sterila cu 1 post de lucru	buc	1	6.900,0000	6.900,00	1.562,71	8.556,00	1.937,76	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1374	33191100-6	Sterilizator cu incarcare orizontala	buc	1	139.500,0000	139.500,00	31.593,97	172.980,00	39.176,52	Cerere de oferta	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1375	33155000-1	Aparat terapie unde scurte	buc	1	19.000,0000	19.000,00	4.303,12	23.560,00	5.335,87	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1376	33162100-4	Aspirator chirurgical	buc	3	8.000,00	24.000,00	5.435,52	29.760,00	6.740,05	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1377	33195100-4	Monitoare Ekg	buc	3	4.425,00	13.275,00	3.006,52	16.461,00	3.728,09	Achizitie directa	Ian.2013	Dec.2013	Florea V
1378	33111000-1	Computer tomograf	buc	1	1.938.360,00	1.938.360,00	438.999,86	2.403.566,40	544.359,83	Licitatie			
1379	33111000-1	RMN	buc	1	3.395.443,00	3.395.443,00	769.000,09	4.210.349,32	953.560,11	Licitatie			
		<b>TOTAL 71.01.02</b>				<b>6.432.478,00</b>	<b>1.452.829,52</b>	<b>7.976.272,72</b>	<b>1.801.508,61</b>	Achiziție directă	Ian.2013	Dec.2013	
		<b>TOTAL BUNURI(20.01.01,02,03,04,05,06,08,09,20.01.30)</b>					<b>1.058.062,04</b>	<b>234.817,03</b>	<b>1.311.996,93</b>	<b>291.173,11</b>			
		<b>TOTAL 20.02-reparatii curente</b>					<b>647.000,00</b>	<b>143.589,52</b>	<b>802.280,00</b>	<b>178.051,00</b>			
		<b>TOTAL 20.03.01-hrana</b>					<b>255.867,87</b>	<b>56.785,08</b>	<b>317.276,16</b>	<b>70.413,49</b>			
		<b>TOTAL 20.04.01,20.04.02, 20.04.03,20.04.04(medic.,m.sanit.,reactivi,dezinf.)</b>					<b>1.518.118,32</b>	<b>336.917,89</b>	<b>1.694.266,84</b>	<b>376.010,75</b>			
		<b>TOTAL BUNURI DE NAT.OB.INV. (20.05.01,20.05.03,20.05.30)</b>					<b>204.515,53</b>	<b>45.388,39</b>	<b>253.599,26</b>	<b>56.281,60</b>			
		<b>TOTAL Alte cheltuieli (20.06.01,2011,2014,2012,20.30.03,20.30.30)</b>					<b>326.258,40</b>	<b>72.406,93</b>	<b>363.640,42</b>	<b>80.703,17</b>			

DIRECTOR ECONOMIC  
Comisar șef de poliție

DIRECTOR MEDICAL  
Comisar șef de poliție medic,

VIZAT PENTRU LEGALITATE  
CONSILIER JURIDIC

Compartiment ACHIZITII  
Pc.

Ec. Acxinia SIGHEARTĂU

pSEF SECTIE FARMACIE  
Farm. Marioara BLAGA

Dr. Doru COJOCARIU

SEF LABORATOR  
Dr.Dorel IANCU

Inspector principal de poliție

Viorel POPA

Geanina MOLDOVAN